
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Montre Pierre Cardin 80 € 120 €

2 Bracelet Napoléon III en or , émail et diamants (petits éclats) - 
48.6grs

2.000 € 3.000 €

3 Montre gousset en or 18K marquée A.H. Rodanet et Cie Paris et 
Patek Philippe et Cie Fabricants Geneve

1.000 € 1.500 €

4 Montre gousset en or 140 € 200 €

5 Montre gousset en or 140 € 200 €

6 Camée monture or 18K 120 € 180 €

7 Collier de perles avec fermoir or 18K et 1 pierre 80 € 120 €

8 Epingle à cravate en or et émail de Limoges + 1 autre en 
micromosaïque

140 € 180 €

9 Paire de boucles d'oreilles en or , diamants et brillants 300 € 500 €

10 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec pierres 260 € 300 €

11 Bague or 18K avec 6 brillants 100 € 140 €

12 Boutonnière maçonnique boule ouvrante en vermeil 180 € 240 €

13 Bracelet en or 18K sertie de 8 diamants (+/- 1ct) et 7 perles 
(poids 10.6grs, Long 19cm)

400 € 600 €

14 Paire de boucles d'oreilles or et brillants 200 € 300 €

15 Pendentif "coeur" or 18K et brillant à monture treillis 460 € 500 €

16 Bague or 18K Art Déco avec brillant et saphir bleu 500 € 600 €

17 Bague or 18K avec brillants 400 € 500 €

18 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec diamants 300 € 400 €

19 Bague or rose 18K avec onyx, diamant et émeraude 650 € 750 €

20 Bague or 18K avec diamants 400 € 500 €

21 Pendentif or 18K avec diamants 260 € 360 €

22 Pendentif or 18K avec brillants 200 € 300 €

23 Pendentif or 18K camée 200 € 260 €

24 Collier or 18K (chaîne+ pendentif avrec brillant"coeur" +/- 0.9ct 
qualié VS)

1.800 € 2.200 €

25 Bracelet rivière avec diamants +/- 3.5cts 1.900 € 2.300 €

26 Collier or 18K avec saphirs bleus et brillants 2.000 € 2.500 €

27 Montre dame en plaqué or de marque "Gucci", légére griffe sur le 
verre.

50 € 100 €

28 Carafe en cristal taillé rouge Val St Lambert + 6 verres en cristal 
de couleur

100 € 160 €

29 Carafe en cristal taillé blanc + 4 verres à décor de vigne 40 € 60 €

30 Mouvement d'horloge 18ème 100 € 160 €

31 Jardinière 19ème en cuivre rouge (Diam 40cm, Ht 18cm) 40 € 60 €

32 Tapisserie 19ème avec motif héraldique (184 x 77cm) 100 € 160 €

33 Chasuble ancienne en velours avec broderies or et argent 200 € 300 €

34 Service à café avec assiettes à dessert en vieux Bruxelles 60 € 80 €

35 Statue africaine "Symbole de la fécondité" (Ht.55cm) 80 € 120 €

36 Torse en bois sculpté signé (Ht 78cm) 1.400 € 1.800 €

37 2 importantes statues en porcelaine, Vierge à l'enfant et St 
Joseph,  19ème ( Un éclat à un socle) Ht.53cm

80 € 100 €

38 Important plat en porcelaine du Japon (Diam 62cm) 300 € 500 €
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39 Bronze "faisan" P Comolera (Ht 58cm) 1.600 € 2.000 €

40 Coq barbotine (Ht 77cm) 300 € 400 €

41 Vierge Baroque en chêne (Ht 97cm) 1.600 € 1.800 €

42 Vierge (Ht 88cm) 300 € 500 €

43 Objet chinois (50 x 28cm) 80 € 120 €

44 Applique Art Nouveau à 3 lumières (Ht 57cm) 80 € 120 €

45 Porte-journaux Art Nouveau en laiton et verre 30 € 50 €

46 Bassinoire Renaissance 260 € 360 €

47 Coupe en faïence du Japon "Satsuma" monture bronze doré 
(Long 47cm, Ht 27cm)

200 € 300 €

48 Mortier en marbre (Ht 27cm, diam 38cm) 500 € 600 €

49 Paire d'appliques en fer forgé à décor de blasons (Ht 50cm) 60 € 80 €

50 Paire de chenets en bronze (Ht 30cm) 60 € 80 €

51 Statue "jeune femme" en albâtre signée , vers 1900 (Ht 68cm) 400 € 600 €

52 Biscuit Royal Dux tardif - retour de chasse (Ht 52cm) 260 € 300 €

53 2 chenets en bronze de style Renaissance (Ht 80cm) 1.800 € 2.200 €

54 Statue d'Evêque 18ème en bois sculpté (Ht 170cm) 1.000 € 1.200 €

55 Défense d'éléphant (Long 140cm, poids 11Kg)-  trouée sur le 
côté

500 € 700 €

56 2 pique-cierge en bois peint et doré 19ème (Ht.72cm) 160 € 200 €

57 Vierge Renaissance en bois sculpté polychrome (Ht 72cm) 1.000 € 1.500 €

58 Lot de livres , Belgicana et littérature wallonne 200 € 300 €

59 Important lot de livres anciens divers, la plupart reliés 200 € 300 €

60 Lot de livres sur l'art africain 200 € 300 €

61 Horloge à colonnes en marqueterie, (1ère moitié du 19ème) sous 
globe - Ht totale 68cm

160 € 200 €

62 Paire de trophées de chasse en bois sculpté forêt noire 
(Ht.56cm)

200 € 300 €

63 Bois sculpté (28 x 130cm) 80 € 120 €

64 Statue en bois sculpté "Saint François" (Ht 127cm) - manques 600 € 800 €

65 Lot de livres sur l'art et l'histoire 160 € 200 €

66 Lot de métal argenté + carafes 50 € 70 €

67 Cassolette en marbre et bronze (Ht 58cm) 160 € 200 €

68 Album de cartes postales de la Famille Royale d'Italie 100 € 160 €

69 2 albums de cartes postales de la Famille Royale Belge 100 € 160 €

70 Série de 3 albums de cartes postales de Familles Royales 
étrangères

140 € 200 €

71 Album de cartes postales de la famille Royale des Pays-Bas 100 € 160 €

72 Album de cartes postales de la Famille Royale Belge (de Léopold 
Ier à Albert Ier)

160 € 200 €

73 Album de cartes postales de Familles Royales étrangères 100 € 160 €

74 Important album de cartes postales de la Famille Royale (d'Albert 
1er à Léopold III)

200 € 300 €

75 Album de cartes postales anciennes 80 € 120 €

76 Album de cartes postales de villes et autres 100 € 150 €

77 2 albums de cartes postales anciennes 80 € 120 €
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78 Important album de cartes postales et de photos de la Famille 
Royale Belge et Luxembourgeoise

160 € 240 €

79 Album de cartes postales anciennes 100 € 150 €

80 Album de cartes postales de la Famille Royale d'Angleterre 100 € 160 €

81 Livres "Anvers à travers les âges"  Bruylant , 2 volumes 80 € 120 €

82 Chlorophyle (3 vol) 100 € 140 €

83 Lucky Luke (7 vol) 80 € 120 €

84 16 Bandes dessinées diverses (16 vol) 80 € 120 €

85 Les aventures de Chick Bill (8 vol) 60 € 80 €

86 Poteries et autres objets de fouille 50 € 70 €

87 Série de 8 verres de couleur Val St Lambert 80 € 120 €

88 Série de 4 verres rouges Val St Lambert 50 € 70 €

89 4 verres et 2 bougeoirs Val St Lambert 50 € 70 €

90 Service de verres en cristal (+/- 30 pièces) 80 € 120 €

91 Lampe en verre dégagé à l'acide Daum Nancy (Ht 63cm) 4.000 € 6.000 €

92 Dent de narval (Ht 210cm) - pas de certificat, pointe réparée 4.000 € 6.000 €

93 Vase Lalique "Les mésanges"  (Ht.32cm- éclat au pied) 400 € 600 €

94 Vase en cristal de couleur VSL signé Alfred Collard (Ht.26cm) 200 € 300 €

95 Vase en cristal taillé triplé vers 1920 (Ht 25.5cm) 160 € 200 €

96 Grand vase Art Déco en verre bleu à décor gravé à l'acide et 
doré signé d'Argyl (Ht 35cm)

160 € 200 €

97 Série de 10 verres à whisky en cristal de couleur et motif de 
scène à l'antique du Val St.Lambert

300 € 500 €

98 Vase céramique de Doulton à décor de paysage (Ht 19cm) 80 € 120 €

99 Vase en verre à décor de scène à l'antique signé G. de Feure 
(Ht.14cm)

80 € 120 €

100 Verre gravé en cristal de Bohême (Ht.16cm) 80 € 120 €

101 Vase en cristal incolore doublé jaune à décor gravé à l'acide de 
chardons et croix de Lorraine signé Saint-Louis (Ht 24cm)

180 € 220 €

102 2 chandeliers en cristal  (Ht 26cm) 160 € 260 €

103 2 coupes en cristal avec armoirie (Ht 23cm) 200 € 300 €

104 Verseuse en verre bullée signée Schneider (Ht 15.5cm) 80 € 120 €

105 Paire de coupes en cristal Louis Philippe (Ht.20cm-diam.25cm) 100 € 160 €

106 2 vases Art Déco en verre à décor émaillé signés Clio et LN (Ht 
32.5cm et 30cm)

120 € 180 €

107 Veilleuse Art Déco en verre et bronze doré (Ht 22cm) 180 € 220 €

108 Jardinière en verre émaillé à décor d'un paysage lacustre signée 
Legras dans le décor  (Long 22cm)

200 € 260 €

109 Vase en cristal taillé bleu du Val St Lambert (quelques éclats) - 
Ht 30cm

100 € 160 €

110 Important lot de livres anciens reliés (17ème et 18ème) 600 € 800 €

111 Plat majolique française à décor de tortue (Diam 27cm) 60 € 80 €

112 Soupière en Tournai (1 éclat au couvercle ) + cheveu 60 € 80 €

113 Boîte à musique ancienne (12 x 38cm) 140 € 200 €

114 Grande sculpture de dragon en bronze, Chine (Long 33cm) 120 € 200 €

115 2 coraux fossilisés (Ht 23cm) 300 € 500 €
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116 Théière Yixing sans couvercle en forme de pêche, Chine (Ht 
10cm) - cachet dessous

200 € 300 €

117 Bouteille en poterie noire à usage unique, signée Wing Fung 
Hong, Chine (Ht 18cm)

80 € 120 €

118 Plumier oriental ancien (Long 25cm) 100 € 160 €

119 Grande statue de léopard en cloisonné, Chine (Long 21cm) 200 € 300 €

120 Tonto ancien signé, galuchat rouge et bronze (Lg.35 cm avec 
fourreau)

500 € 700 €

121 2 tampons en pierre 160 € 200 €

122 Urne Napoléon III marbre et bronze , japonisante (Ht 23cm) 200 € 300 €

123 Ensemble de 2 pots à pinceau en bambou, Chine (Ht 16cm) 120 € 160 €

124 Cachet en Jade 360 € 460 €

125 Pipe à opium en ivoire avec scènes de la vie quotidienne gravée 
(Long 40cm)

100 € 160 €

126 Boite en laque de Chine signature QIANLONG (petite cassure) 80 € 120 €

127 Boîte en porcelaine en forme de caille "famille verte" , Chine 
(Long 16cm)

140 € 180 €

128 Boîte en porcelaine "famille rose" représentant une grenade, 
Chine (12cm)

60 € 80 €

129 Ancien bol chantant de temple bouddhiste avec socle , coussin et 
bâtonnet, Japon (Diam 10cm)

100 € 160 €

130 Dragon en jade (7,5 x 7cm) 60 € 100 €

131 Ensemble de 4 miroirs en bronze avec décors , Chine (Long +/- 
14cm)

100 € 160 €

132 Bouddha assis en position de lotus , bronze patiné, signé 
dessous (Ht 23cm)

220 € 260 €

133 Réserve à encens en bronze signée (long 39cm) 100 € 140 €

134 Joueur de polo (homme) en terre cuite peinte , Chine (Long 
30cm)

200 € 300 €

135 2 hommes chinois ivoire/os, Chine (Ht 17.5cm) 300 € 400 €

136 Oreiller chinois en porcelaine , forme de bébé, signé dessous , 
Chine (Long 34cm x Ht 24cm)

300 € 400 €

137 Joueur de polo (femme) en terre cuite peinte, Chine (Long 30cm) 200 € 300 €

138 Grand bi en pierre gravé de spirales sur les 2 faces, Chine (Diam. 
30cm)

200 € 300 €

139 Statuette en bois peint et doré "dignitaire", Chine 19ème (Ht 
25cm)

220 € 260 €

140 Paire de porte-pinceaux en bronze "dragons" , Chine 100 € 180 €

141 Armoire en terre cuite glaçurée verte (Ht 22cm) + coffre (Ht 
8cm) , Chine Ming

180 € 220 €

142 Brûle-encens en porcelaine représentant un faucon sur un 
rocher, Chine 19ème (Ht 23cm) - petit coup au bec

300 € 400 €

143 Paire de chats en porcelaine à glaçure jaune sur socles en bois, 
Chine période République (Ht totale 24cm)

260 € 360 €

144 Ancien ruyi (sceptre) en corne, motifs dragons et chauve-souris, 
Chine (Long 22cm)

140 € 200 €

145 Chimère en jade de Hetian, Chine 19ème (Long 8.5cm) 260 € 360 €

146 Petit torse de bouddha en grès (Ht hors socle 9cm, Ht totale 
21cm) - période Ayutthaya, Thaïlande

120 € 160 €

147 Cachet en pierre, motif lotus, Chine (Ht 13cm) 180 € 220 €

148 2 courtisans chinois "famille rose" , cachet Chine (Ht 16 et 20cm) 180 € 220 €

149 Lingot chinois en argent (210 grs) 400 € 500 €

150 Lingot en bronze doré sur socle en bronze , signé sur socle, 
Chine (Long 5.8cm)

80 € 120 €
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151 Lingot chinois en argent (396grs) 400 € 500 €

152 Lingot chinois en argent (696grs) 500 € 600 €

153 Lingot chinois en argent (1204 grs) 700 € 800 €

154 Oreiller à opium en cuir laqué noir et rouge, décor sur les 2 faces, 
Chine (Long 21cm)

140 € 200 €

155 Ancien compteur pour whist en bois de rose et incrustations 
"shibayama" sur ivoire (insectes), Japon 9cm

200 € 300 €

156 Musicienne en terre cuite à glaçure verte et ambre, Chine Tang 
(Ht 17cm)

100 € 160 €

157 Bracelet torsadé en jade de Hetian, Chine 19ème (Diam intérieur 
6cm)

100 € 160 €

158 Pot à pinceaux en jade de Hetian, motif lotus , Chine (Ht 7.2cm) 300 € 400 €

159 Amulette phallique en cristal de roche , Chine (Long 15.5cm) 140 € 200 €

160 Singe en bronze cachet Guangxu au dos , Sichuan, Chine (Ht 
32cm)

300 € 400 €

161 Pipe en bois et os de buffle et pipette en os de buffle, Chine 
(20cm)

140 € 180 €

162 Ancien kakémono papier et soie "tigre" , Japon 19ème (193 x 
70cm)

240 € 300 €

163 Vase en terre cuite en forme de dragon, Chine (Long 18cm) 100 € 160 €

164 Trompette rituelle à tête de dragon, cuivre et laiton, (Long 52cm) 180 € 220 €

165 Ancien kriss à lame ondulée, Indonésie (55cm avec fourreau) 200 € 300 €

166 Couteau rituel servant à éloigner le diable, manche en corne et 
argent ciselé, Tibet (Long 25cm)

160 € 260 €

167 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 37cm) 600 € 800 €

168 2 vases porcelaine de Chine anciens bleu et blanc, couvercles en 
bois rapportés (Ht.totale 42cm) 

300 € 400 €

169 Vase couvert en porcelaine chinoise ancien (Ht 41cm) 180 € 200 €

170 Vase Chine bleu (Ht 37cm) 70 € 100 €

171 Plat chinois (abîmé) - Diam 28cm 30 € 50 €

172 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème , marque à 6 
caractères en bleu sous-couverte (Ht 35cm)

300 € 500 €

173 Vase en porcelaine de Chine bleu poudré avec cartouche à décor 
de dragon (Ht 42cm)

300 € 500 €

174 Vase chinois (Ht.35cm) 1.500 € 2.000 €

175 Terrine , 3 assiettes, 1 égouttoir en Chine ancien 300 € 400 €

176 Boite 19ème en écaille avec incrustations (14 x 7cm) 200 € 300 €

177 Carapace de tortue (Ht.80cm) 100 € 160 €

178 Trophée sportif de la Communauté Germanophone de Belgique 
ayant appartenu au tennisman Jacky Brichant (petit éclat au 
marbre)

60 € 100 €

179 Collection de pièces chinoises anciennes  (+/- 200 pièces) 600 € 800 €

180 Boite à jeux en bois laqué et incrustation de nacre (Long 34cm) 120 € 160 €

181 Petite jardinière en bois laqué rouge - asiatique ancien (Long 
21cm)

60 € 80 €

182 Petite plaque en jade (6.5 x 4.5cm) 120 € 160 €

183 Sculpture en ivoire asiatique XXème "Pêcheur" (Ht.22cm- 
manque chapeau)

140 € 200 €

184 Statuette d'un sorcier chinois en bois sculpté (Ht 48cm) 300 € 400 €

185 Vase chinois "dragon", signé dessous (Ht 23cm) 120 € 160 €

186 Sculpture asiatique en bois (Ht.38cm) 40 € 60 €
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187 Lot de 2 boites en laque de Cinnabar, Chine (Diam 9.5 et 7.5cm) 60 € 80 €

188 Bol en bronze cloisonné, décor dragons, Chine (Diam 20cm) 120 € 160 €

189 Boite Napoléon III en marqueterie (Long 43cm) 1.000 € 1.200 €

190 Vase bouteille en porcelaine de Chine à décor en relief 
représentant deux dragons à trois griffes sur fond jaune (Ht 
23.7cm)

200 € 300 €

191 Vase double gourde en porcelaine de Chine monochrome bleu. 
Au revers de la base une marque d'appréciation dans un double 
cercle en bleu sous couverte (Ht 23.5cm)

400 € 600 €

192 Théière "famille verte" en porcelaine "Shou" , Chine (Ht 20cm) 300 € 400 €

193 Vase monochrome rouge , cachet Qianlong , Chine (Ht 21.5cm) 160 € 200 €

194 Petit vase antique Indonésien sur socle (Ht 22cm x Long 25cm) 20 € 40 €

195 Bol en porcelaine de Chine à décor de 5 chauve-souris et 
cerclage d'argent - Marque Kan-xi à 6 caractères apocryphe 
XIXéme (diam.16cm)

140 € 200 €

196 Bol en Chine (Diam 14cm) 100 € 160 €

197 Plat en porcelaine de Chine Kien-Long (Long 25cm) 40 € 60 €

198 Théière en Imari chinois (Ht 14cm) 400 € 500 €

199 Plat chinois décor "Docai" signé (20cm) 300 € 400 €

200 3 coupes en porcelaine asiatique ancienne bleu et blanc, 
marquées

240 € 300 €

201 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 100 € 160 €

202 2 vases en porcelaine de Chine à décor floral et de paysage - 
dont 1 avec cheveu  (Ht 58cm)

300 € 500 €

203 Vase en porcelaine de Chine , fin 19ème (Ht 45cm) 200 € 300 €

204 Vase en porcelaine de Chine , début 20ème (Ht 45cm) 200 € 300 €

205 Vase en porcelaine de Chine , fin 19ème (Ht 45cm) 200 € 300 €

206 Plat en porcelaine à décor de montgolfière aux chinois (Diam 
36cm)

400 € 600 €

207 Paire de compotiers en porcelaine de Chine 18ème (Diam 25cm) 80 € 120 €

208 2 porte-fleurs en porcelaine d'Imari (Ht 20cm) 360 € 460 €

209 Personnage en porcelaine chinoise ancien (Ht 10cm) 100 € 160 €

210 Assiette en porcelaine de Chine à décor polychrome d'européens 
- 1 cheveu

200 € 300 €

211 2 présentoirs en porcelaine Imari anciens , marqués (Long 21cm) 400 € 600 €

212 Assiette Chine ( Recollée) 220 € 300 €

213 6 assiettes en porcelaine de Chine , famille rose 18ème  - 
accidents 

200 € 300 €

214 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème - accidents 180 € 220 €

215 3 assiettes Kien Long Chine 18ème 160 € 260 €

216 3 assiettes Chine 180 € 280 €

217 5 assiettes Chine anciennes 140 € 200 €

218 Vase en porcelaine de Chine , frise à décor de pêches (Ht 45cm) 100 € 160 €

219 Plat ancien en porcelaine de Chine (Long 28cm) 100 € 160 €

220 Potiche couverte en porcelaine de Chine à décor de paysage (Ht 
40cm)

200 € 300 €

221 Plat à barbe Imari 18ème 200 € 300 €
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222 Lave pinceaux en porcelaine de Chine monochrome bleu. Au 
revers marque à quatre caractères dans un double carré en bleu 
sous couverte (Ht 4.7cm)

100 € 160 €

223 Coupe sur pied en porcelaine de Chine , fin 19ème (Long 27cm) 100 € 160 €

224 Assiette Imari 18ème 70 € 100 €

225 Bol en porcelaine de Chine ancien (petits éclats) - Diam 21cm 80 € 120 €

226 2 personnages en terre cuite chinoise ancienne  (Ht 37cm) - 
accidents 

40 € 60 €

227 Paire de petits plats Chine Kien Long (Diam 27cm) 400 € 500 €

228 3 assiettes - Famille rose 300 € 400 €

229 5 assiettes Kien Long avec des hérons 200 € 300 €

230 Paire de grands vases en barbotine , socle de 4 petites tortues 
en bronze (Ht 45.5cm)

100 € 160 €

231 Plat en faïence 18ème (St.Omer) - Diam 31cm 100 € 160 €

232 Pichet en faïence de Boch Luxembourg (Ht 20cm) - 1 cheveu 240 € 360 €

233 Plat creux en faïence française ancienne (Nevers?) - Diam 31cm 100 € 160 €

234 Plat à barbe en faïence italienne 18ème (Long 38cm) 800 € 1.200 €

235 Plat en faïence de Desvres ancien (Diam 31cm) 100 € 160 €

236 Saucière en faïence de l'Est (Long 20cm) 200 € 300 €

237 Pot à tabac en faïence (Ht 21cm) 240 € 300 €

238 Pot couvert à moutarde en faïence ancien (Ht.19cm) 200 € 300 €

239 Pot à tabac ancien en faïence marqué Boch (Ht 32cm) 300 € 500 €

240 Compotier en faïence de Rouen 18ème 50 € 70 €

241 Chat en faïence , Iran, travail Kadjar 19ème (Ht 14cm) 400 € 500 €

242 Pichet faïence française ancien (Ht 22cm) 100 € 160 €

243 Assiette en faïence italienne 18ème 240 € 360 €

244 Petit pot à tabac en faïence ancien (Ht.9,5cm) - accidents 120 € 160 €

245 Plat à barbe en faïence française (Long 30cm) 140 € 200 €

246 Paire d'assiettes en faïence de Nimy 40 € 60 €

247 Vase à burettes , Italie 19ème (Ht 29cm) 200 € 300 €

248 Plat creux en faïence française ancien, marqué (Diam 25cm, Ht 
7.5cm)

100 € 160 €

249 Assiette en faïence de Montpellier 100 € 160 €

250 Rafraîchissoir en faïence de Bruxelles 18ème (Ht 19cm) 1.500 € 2.000 €

251 Monture de drageoir en argent 800/1000e (Ht 12cm) 100 € 200 €

252 Groupe en biscuit genre Amphora (Ht 62cm) 300 € 400 €

254 Vase Delft 18ème monté en lampe (Ht 55cm) 160 € 260 €

255 Paire d'importants vases en faïence italienne XIXème 
(Restaurations. Ht.66cm)

600 € 800 €

256 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 58cm) 400 € 600 €

257 Paire de plats en faïence de Bruxelles 18ème (Diam 31cm) - 
abîmés 

600 € 800 €

258 Assiette en faïence de Bruxelles 18ème , décor avec papillons - 
cheveux (Diam 21cm)

300 € 400 €

259 Assiette en faïence d'Andenne 19ème (petits éclats) 100 € 160 €

260 Plateau en faïence de Rouen ancienne (Long 45cm) 360 € 460 €
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261 Assiette ancienne en faïence française 80 € 120 €

262 Assiette en porcelaine de Tournai , décor de brindilles fleuries 300 € 400 €

263 Sucrier en porcelaine de Tournai à décor de scène polychrome 
(Ht 14cm)

1.500 € 2.000 €

264 Groupe en porcelaine de Tournai 18ème (Ht 20cm) 3.000 € 4.000 €

265 Plat en porcelaine de Tournai décor Ronda + une assiette 
(Diam.28 et 24cm)

80 € 120 €

266 Assiette en porcelaine de Tournai à décor de paysage hollandais 400 € 600 €

267 Coupe Boch Luxembourg (diam.17cm- Fêlure à la base) 30 € 50 €

268 Crèmier couvert en faïence fine décor brindilles (Ht.8,5cm) 60 € 80 €

269 Suite de 4 assiettes et 1 plat en porcelaine de Tournai , décor 
ronda 

100 € 160 €

270 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai décor ronda et rehaut 
doré

400 € 600 €

271 Soupière en porcelaine de Tournai , décor ronda à l'oiseau (Long 
32cm)

800 € 1.200 €

272 Coupe à fruit ajourée en porcelaine de Tournai à décor de glands 
(Ht 19cm) - 2 cheveux

1.000 € 1.500 €

273 Plat en vieux Bruxelles (Diam 30cm) 500 € 600 €

274 Fraisier en Delft 18ème , marqué 400 € 500 €

275 Vasque en faïence italienne XIXème (Ht.30cm) 140 € 200 €

276 Chope en faïence 18ème (restauration) - Ht 24cm 160 € 260 €

277 Plat en Delft 18ème polychrome (Diam 35cm) 1.000 € 1.200 €

278 Assiette Delft 18ème polychrome 500 € 600 €

279 Plaque en faïence ancienne "Rubens" (26 x 20cm) 100 € 160 €

280 Paire d'assiettes Delft 17ème 260 € 360 €

281 2 assiettes Delft 18ème 100 € 160 €

282 Paire d'assiettes Delft 18ème 100 € 160 €

283 Paire d'assiettes Delft 18ème , décor aux chinois 160 € 260 €

284 Plat en faïence de Bruxelles 18ème (Diam 31cm) - restaurations 140 € 200 €

285 3 assiettes Delft 18ème 160 € 200 €

286 2 assiettes pannekoek Delft 18ème 140 € 200 €

287 2 assiettes Delft polychromes (LPK) 400 € 500 €

288 Paire de plats Delft 18ème , décor arbre à thé (Diam 29cm) 460 € 500 €

289 8 carreaux de Delft 18ème 100 € 160 €

290 Plat en faïence du Nord de la France (Diam 35cm) 100 € 160 €

291 Plat festonné Delft 18ème , marqué (Diam 31cm) 260 € 360 €

292 Plat Delft 18ème avec une rose (Diam 35cm) 300 € 400 €

293 Plat en faïence de Bruxelles 18ème (Diam 32cm) 140 € 200 €

294 Soupière Boch Luxembourg (Lg.28cm - petite fêlure) 60 € 80 €

295 Assiette en faïence d'Andenne "Palais Evêque de Namur" 160 € 200 €

296 Bassin en Delft 18ème (Long 32cm x larg 26cm) 900 € 1.100 €

297 Cache-pot 18ème en faïence de Rouen - Ht 15cm 400 € 600 €

298 Sucrier en vieux Bruxelles (faïence) - Ht 19cm 400 € 500 €

299 Bénitier en faïence 18ème (Ht 16cm) 160 € 200 €
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300 Pot en faïence de Delft - Long 27cm 500 € 600 €

301 Plat en faïence française (Long 32cm) 160 € 260 €

302 3 vases Delft 18ème - Ht 28cm 500 € 600 €

303 Corbeille ajourée sur son plateau Boch Luxembourg non 
marquée (Lg.28cm)

60 € 80 €

304 2 pots à tabac en Delft 18ème (Ht 30cm) 1.700 € 1.900 €

305 Coupe en argent "internationaux de Suède 1960" décernée au 
tennisman Jacky Brichant (Ht 27cm, poids 910 grs)

600 € 800 €

306 Coupe en argent 925/1000 "Hamburger Tennis Gilde 1959" 
décernée à Jacky Brichant (Ht 15cm, poids 200grs)

100 € 160 €

307 Gobelet "moulin" en argent , travail hollandais 800 € 1.200 €

308 Carafe cristal montée argent (Ht 29cm) 100 € 160 €

309 Coupe en métal argenté "Royal Zoute Club" décernée à Jacky 
Brichant 1975 (Ht 17cm)

60 € 80 €

310 Sucrier en argent (Ht 19cm) 330 € 400 €

311 Coupe milieu de table en argent , intérieur métal doré (Diam 
18cm, poids argent 398grs)

200 € 300 €

312 Drageoir vermeil et cristal (Ht 21cm, poids d'argent 638grs) 300 € 500 €

313 Lot de coupes et médailles "Oostende 1968, 1954, 1957, 1967" 
décernées au tennisman Jacky Brichant

200 € 300 €

314 Candélabre Art Nouveau en argent (Ht 23cm) 400 € 600 €

315 Plateau en métal argenté "International Lawn Club de Belgique" 
décerné au tennisman Jacky Brichant (33 x 44cm)

200 € 300 €

316 Douze petites cuillères manche violon en argent 18ème, poids 
150 grs

100 € 150 €

317 Petite coupe en argent sur quatre pieds, Pays-Bas 18ème, 
longueur 15cm

200 € 300 €

318 6 cuillères et 6 fourchettes en argent, Ath 1782, poids 770 grs 400 € 600 €

319 Couteau en argent 17ème 500 € 700 €

320 Paire de moutardiers Empire en argent 600 € 700 €

321 Médaille en argent 800/1000 "Coupe Davis 1953" décernée à 
Jacky Brichant (poids 150grs)

200 € 260 €

322 Médaille en argent 800/1000 "Mérite Sportif 1957" décernée au 
tennisman Jacky Brichant (Ht 12cm, poids 160grs)

500 € 700 €

323 Chocolatière en argent (Ht 18cm) 500 € 600 €

324 Coupe en argent 835/1000 "Cologne 1959" décernée au 
tennisman Jacky Brichant (Ht 5cm, poids 40grs)

60 € 80 €

325 Milieu de table bronze argenté "2 cerfs" (Ht 37cm) 260 € 300 €

326 Coupe en argent 925/1000 "Hamburger Tennis Gilde 1958" 
décernée au tennisman Jacky Brichant (poids 408grs)

200 € 300 €

327 Vase en argent (Ht 30cm, poids 694grs) 300 € 500 €

328 Boîte en argent 925/1000 "Cologne 1959" décernée au 
tennisman Jacky Brichant (Long 18cm, poids +/- 300grs)

160 € 200 €

329 Flacon grès (Ht 35cm) 80 € 120 €

330 Boite en cristal , couvercle en argent (16 x 12 x 8.5cm) 100 € 160 €

331 Suite de 3 assiettes et 1 plat en faïence de Moustier ancienne 200 € 300 €

332 Buste africain en bois sculpté (Ht 60cm) 900 € 1.100 €

333 Paire de candélabres marbre et bronze doré, 19ème  (Ht 38cm) 400 € 600 €

334 Personnage en porcelaine de Chine genre Celadon - avec 
restaurations  - cachet en dessous (Ht 60cm)

80 € 120 €

335 Pendule Empire (Ht 54cm) 900 € 1.100 €
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336 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré (Ht 60cm) 300 € 400 €

337 Pendule Louis XVI bronze doré et marbre blanc (Ht 60cm) 3.000 € 4.000 €

338 Lampe en porcelaine de Sèvres montée bronze (Ht.50cm) 500 € 700 €

339 Grand candélabre en bronze et Sèvres (décor les amours) - Ht 
66cm

1.100 € 1.500 €

340 Pendule Empire en porcelaine et bronze doré (Ht 54cm) 1.500 € 1.700 €

341 Statue de Mercure néo-classique (Ht 53cm) 800 € 1.200 €

342 Pendule Empire "St Christophe" (Ht 60cm) 1.500 € 1.800 €

343 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze et marbre rouge 
(Ht.53cm)

800 € 1.200 €

344 Canne porte-foulard 80 € 120 €

345 Canne ivoire et argent + chapeau buse 400 € 600 €

346 2 cannes à pommeau en argent 300 € 400 €

347 Petit stick en ivoire 60 € 80 €

348 Canne érotique avec dague , monogrammée 800 € 1.200 €

349 Canne à pommeau en or 9 carats ayant appartenu à Léopold 
Mountbatten

600 € 800 €

350 Canne en ivoire et argent fin 19ème avec scène érotique 800 € 1.200 €

351 Canne à pommeau d'argent 80 € 120 €

352 Canne à pommeau d'argent ciselé 80 € 120 €

353 Canne à pommeau d'ivoire sculpté 120 € 160 €

354 Canne avec pommeau en ivoire monogrammé (1 cassure) 80 € 120 €

355 Canne à tête de canard en corne blonde et brune, yeux en verre 50 € 70 €

356 Canne de montagne pommeau en corne à 2 fonctions 160 € 200 €

357 Canne de frappe avec tête d'africain 800 € 1.200 €

358 Canne en bois d'amourette avec tête d'oiseau en argent et yeux 
en verre

400 € 600 €

359 Canne de Lord argent monogrammé 400 € 600 €

360 Canne de marche, cuir et bois 80 € 120 €

361 Canne sculptée Tsar Russe 140 € 200 €

362 Canne avec gargouille en bronze 300 € 400 €

363 Canne en ébène et ivoire 140 € 200 €

364 Canne de frappe à tête de bouledogue 200 € 300 €

365 Sculpture en terre cuite "Putto à la coiffe de raisins" (Ht.47cm) 140 € 200 €

366 Sculpture en terre cuite "Putto à la grappe de raisins" (Ht.45cm) 140 € 200 €

367 Berger en bois et ivoire (Ht 51cm) 2.200 € 2.500 €

368 Buste en albâtre (Ht 47cm) - petits manques 200 € 300 €

369 Sculpture en bronze à patine verte et ivoire "Le liseuse" signée 
Carrier-Belleuse (Ht.62cm)

4.500 € 5.500 €

370 Bronze "David" signé J. Dekeyser , sur socle en marbre, cire 
perdue, compagnie des bronzes de Bruxelles (Ht totale 60cm)

1.800 € 2.500 €

371 Sculpture en bronze à patine dorée "sphinx" signée Enst Fuchs, 
numérotée 930/1000 et datée 1977. On y joint un certificat 
d'authenticité er de justification de tirage (Ht 23cm, Long 35cm)

1.200 € 1.500 €

372 Paire de bustes en bronze signés L. Robert (Ht 23cm) 1.000 € 1.500 €

373 Bronze "enfant au masque" sur socle marbre signé Kley (Ht 
17cm)

200 € 300 €
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374 Chien en régule, socle en marbre (Ht.18cm) 60 € 80 €

375 Sculpture en régule "jeune fille à la cruche" (Ht 24cm) 60 € 80 €

376 Lévriers en zamac sur socle marbre , Art Déco (Long 21cm , Ht 
15,5cm)

80 € 120 €

377 Sculpture en bronze doré et ivoire "Sainte priant" (Ht 16cm) 200 € 300 €

378 Groupe en bronze ancien signé L.Pilet (Ht.36,5cm) 400 € 600 €

379 Sculpture de Delporte (Ht 30cm) 79/100 à patine verte 200 € 300 €

380 Bronze "Slancio" de Mastroianni Umberto (Ht 22cm) 600 € 800 €

381 Bronze néo-classique (Ht 20cm) 260 € 360 €

382 Terre cuite originale "les trois femmes" signée Victor Rousseau  
(Ht 20cm)

600 € 800 €

383 Paire de sculptures en terre cuite polychrome - Allemagne vers 
1800  (Ht 45cm)

200 € 300 €

384 Sculpture en terre cuite polychrome, Allemagne vers 1800 (Ht 
35cm)

100 € 160 €

385 Tête en marbre (Ht 17cm) 50 € 70 €

386 Vache en bois sculpté , travail Suisse (Ht 20cm) 600 € 700 €

387 Bronze "tête d'enfant" sur socle marbre signé Jef Lambeaux (Ht 
35cm)

100 € 160 €

388 Sculpture en bronze doré "Diane chasseresse" par Pradier - non 
signé (ht.40cm)

1.000 € 1.200 €

389 Poupée française LC , yeux fermés , corps marcheur avec ses 
chaussures d'époque 

400 € 600 €

390 Bébé caractère KR modèle 100 surnomé Kaiser baby (35cm) 600 € 800 €

391 Poupée Simon et Halbig modèle 1079 (Ht 38cm) 300 € 400 €

392 Petite poupée tête F.G. (Ht 30cm) 100 € 160 €

393 Statue en porcelaine "Bulldog anglais" (Long 35cm) 140 € 200 €

394 Poupée tête en porcelaine , Heubach Köppelsdorf marque 320-5 
(Ht 65cm)

140 € 200 €

395 Tête Armand Marseille 1894 , yeux fixes (Ht 14cm) 100 € 160 €

396 Sculpture en biscuit "bébé" marqué Heubach, fêlures (Long 
30cm)

140 € 200 €

397 Poupée marquetée DEP, yeux dormeurs, bouche ouverte, 
perruque d'origine , corps articulé français (Ht 32cm)

200 € 300 €

398 Poupée Rabery Delfieux (RD) bouche fermée, yeux fixes, 
accidents (Ht 35cm)

200 € 300 €

399 Petit mannequin , corps tissu, bouche fermée , yeux peints, tête 
pleine (Ht 32cm)

100 € 160 €

400 Petit mannequin Parian , tête , bras et jambes en porcelaine (Ht 
26cm)

80 € 120 €

401 Tête de poupée jumeau , bouche fermée et yeux fixes - taille 12 
(restaurée)

300 € 500 €

402 Poupée bouche fermée accidentée (Ht 45cm) 300 € 400 €

403 Poupée Germany 10 (Ht 75cm, doigts et 1 pied abîmés) 100 € 160 €

404 Bronze "Le petit patineur" signé E. Laurent , fonte ancienne (Ht 
31cm)

500 € 700 €

405 Bronze "angelot" patine argentée signé L. Grégoire (Ht 22cm) 300 € 500 €

406 Bronze à patine brun-rouge "Elégante" signée Preatoni 1881 (Ht 
28cm)

400 € 600 €

407 Paire de vases Art Déco en céramique légèrement craquelée 
signés Maurice Pinon (Ht 18cm)

200 € 300 €

408 Sculpture en terre cuite signée Craco (Ht.15cm) 50 € 70 €

409 Vase en vieux Bruxelles (Ht 17cm) 300 € 400 €
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410 Paire de statues en porcelaine d'Andenne XIXème à décor 
orientaliste (Ht.40cm)

400 € 600 €

411 Sainte Famille en porcelaine (sous globe) - Ht 23cm 100 € 160 €

412 2 statuettes en porcelaine de Vienne (Ht 20cm) 360 € 460 €

413 Vase angelot + groupe en porcelaine (Ht 22cm) 100 € 160 €

414 Faïence craquelée Art Déco "éléphant" signée STEF (Long 
48cm)

160 € 200 €

415 Panthère et serpent en faïence signé Ch.Catteau (Lg.34cm) 240 € 300 €

416 Statuette en porcelaine "Joséphine Bonaparte"  (Ht 16cm) 100 € 160 €

417 Paire de vases en faïence de Minton (Ht 33cm) - abîmés 1.500 € 2.000 €

418 2 vases en vieux Bruxelles (Ht 35cm) 400 € 500 €

419 Jardinière Art-Nouveau en métal argenté , verrerie cassée (Long 
38cm)

400 € 600 €

420 Moutardier et salière en argent, Bruxelles 1814-1831 (manque 
intérieur du moutardier) 

200 € 300 €

421 Milieu de table en argent (Diam 30cm) 140 € 200 €

422 Cygne en argent 833/1000e (articulé) - Long 22cm, poids 470grs 400 € 600 €

423 Coupe à fruits en argent Art Déco 835/1000 (Long 30cm) 200 € 300 €

424 Porte-huilier en argent Paris 1819-38 300 € 400 €

425 Gobelet argent et ivoire (Ht 11cm) 50 € 70 €

426 Milieu de table en argent 800/1000e (Long 31cm) 240 € 300 €

427 2 boîtes à cigarettes en argent 100 € 160 €

428 Lot de 3 petites boîtes en argent anciennes dont une vinaigrette 100 € 160 €

429 Moutardier et 4 salières en argent de style Louis XVI 240 € 300 €

430 Saucière en argent 19ème , 400grs 200 € 300 €

431 Moutardier + 2 salières en argent 19ème 100 € 160 €

432 Paire de bougeoirs en argent  (Ht.18cm /poids: 350grs) 140 € 200 €

433 Paire de moutardiers cristal et argent , Pays-Bas 19ème 100 € 160 €

434 2 chandeliers 18ème (Anglais?) - Ht 30cm 2.000 € 2.500 €

435 Coupe à sucre en argent Empire (Ht 22cm) 1.000 € 1.200 €

436 Carafe cristal et argent (Ht 34cm) 500 € 600 €

437 Boîte en argent à cigares Simonet 900/1000ème 240 € 300 €

438 2 chandeliers Louis XVI en argent (30cm) 1.500 € 1.800 €

439 Saladier Art Déco en métal argenté (Long 24cm) 200 € 300 €

440 Garniture d'horloge en bronze et marbre blanc de style Louis XVI 
(3 pièces) - Ht 40cm

300 € 400 €

441 Paire de bougeoirs en bronze style Louis XIV (Ht 27.5cm) 200 € 300 €

442 Paire de vases Empire et régule patine verte (Ht 32cm) 120 € 160 €

443 Boîte à cigares Napoléon III (Ht 28cm) 100 € 160 €

444 Petite horloge de voyage en bronze, Angleterre- (Ht 11.5cm) - en 
état de fonctionnement

360 € 460 €

445 Petit réveil "Arche de Noé" (Ht 9cm) dans son écrin 400 € 600 €

446 Petite pendule bois peint "Spa" à restaurer (Ht.30cm) 80 € 120 €

447 Encrier en cristal et bronze doré 240 € 300 €

448 Porte-montre en cristal et bronze à décor d'aigle (Ht 23cm, éclat 
à la base)

400 € 600 €
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449 2 miniatures (ivoire et autre) 50 € 70 €

450 Pendulette 19ème à affichage (Ht 13cm) 500 € 700 €

451 Paire de bougeoirs en cristal et bronze doré 19ème (très petit 
éclat) - Ht 26cm

500 € 700 €

452 Pendule en bronze doré avec globe (Ht 40cm) 600 € 900 €

453 Pendule à poser Napoléon III à décor japonisant attribuée à 
Viardot (Ht.51cm)

400 € 600 €

454 Boîte à thé 18ème 360 € 460 €

455 Boîte (Long 11cm) 160 € 200 €

456 Pied de rhino 200 € 300 €

457 Paire de peintures huile sur cuivre vers 1700 "paysage avec 
jeunes femmes" (22 x 16cm) - Ancienne attribution au dos ; 
Paysage : Breughel et figures : Van Balen.

5.000 € 7.000 €

458 Miniature ancienne dans son cadre en cuir (cadre 14.5 x 13cm) 160 € 200 €

459 3 cuillères à caviar en nacre 300 € 400 €

460 Miniature "Jésus Christ" (aquarelle sur vélin)  - (10 x 14cm) 400 € 500 €

461 Pipe ancienne à décor de tête de Faune (Lg.12cm) 140 € 200 €

462 Coffret marqueté ancien (Long 16cm) - décollages 30 € 50 €

463 Boîte en écaille et nacre (Long 16cm) 200 € 300 €

464 2 plateaux en écaille incrusté d'argent 500 € 600 €

465 Pendule religieuse en bronze de style Louis XIV, vers 1900 (Ht 
50cm)

300 € 500 €

466 Pendule de style Louis XVI, 19ème, marbre et bronze doré (Ht 
38cm)

1.200 € 1.500 €

467 Mappemonde ancienne (Ht 37cm) 80 € 120 €

468 Mappemonde ancienne (Ht 45cm) 80 € 120 €

469 Grande jardinière en faïence supportée par 2 aigles (becs 
cassés) , marquée Ginori 284-772  (54 x 23cm)

160 € 200 €

470 4 flacons à parfum 19ème 80 € 120 €

471 2 cadres anciens en bois sculpté et doré  (21 x 19cm) 200 € 300 €

472 Dessin double face "personnage agenouillé et autre" porte la 
signature J. Ensor (24 x 17cm)

400 € 600 €

473 Partie de Service en porcelaine du Japon fin 19ème (+/- 30 
pièces) - quelques accidents

400 € 600 €

474 Crucifix avec reliquaire ancien (Ht.43cm) 100 € 160 €

475 Statue de Saint, ancien travail italien, bois, terre cuite et tissu 
(Ht.42cm)

100 € 160 €

476 Statue en bois polychrome "St Guibert?" (Ht 48cm) 200 € 300 €

477 Statue en bois polychrome "St Joseph"  (Ht 46cm) 160 € 240 €

478 Statue en bois polychrome "St Antoine"  (Ht 47cm) 120 € 160 €

479 Calice , patene et cuillère vermeil et métal André Favier 400 € 600 €

480 Reliquaire monstrance avec pieds d'aigle (Ht 24cm) 100 € 160 €

481 Plaque en bronze 17ème (Ht 17cm) 400 € 500 €

482 Christ en ivoire XIXème (Ht.22cm) 200 € 300 €

483 Sculpture en bois 17ème "Le bon pasteur" (Ht 19cm) 300 € 500 €

484 Vierge 17ème en buis (Ht 34cm) 2.200 € 2.600 €

485 Christ en ivoire 19ème (Ht 30cm) - manque bras + petits 
manques

300 € 400 €
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486 Diptyque en ivoire sculpté (Long 10cm) 430 € 500 €

487 Croix en ivoire ouvragé (Ht 12cm) 160 € 260 €

488 Triptyque de style gothique en ivoire sculpté (Ht 22cm) 1.900 € 2.200 €

489 Vierge 18ème  (Ht 42cm) 500 € 700 €

490 Vierge Renaissance en chêne (Ht 38cm) 1.600 € 1.900 €

491 Christ 18ème en bois sculpté (Ht 27cm) 200 € 300 €

492 Cadre avec reliques anciennes (35 x 30cm) 200 € 300 €

493 Monstrance -reliquaire (Ht 42cm) 160 € 200 €

494 Statue reliquaire en bois sculpté Renaissance (Ht 50cm) 1.500 € 1.800 €

495 Crucifix ancien, bois et argent avec reliques à l'intérieur (Ht.33cm 
hors support)

200 € 300 €

496 Gouache 'les brigands" vers 1800  ( 30 x 45cm) 400 € 600 €

497 Livre: Catéchisme du diocèse de Belley 1824, contenant un texte 
manuscrit affirmant l'appartenance de ce livre au curé d'Ars

100 € 160 €

498 Statue en terre cuite polychrome ancienne - petits manques (Ht 
44cm)

400 € 600 €

499 Statue en bois sculpté polychrome "Sainte priant" école flamande 
ancienne (Ht.43cm)

300 € 500 €

500 Statue ancienne en bois sculpté (Ht 73cm) 460 € 600 €

501 Chandelier en bronze Renaissance (Ht 50cm) 200 € 300 €

502 Paire de porte-fidibus en cuivre ancien (Ht.22cm) 80 € 120 €

503 Boîte à priser en cuivre rouge et jaune ancienne (Lg.16cm) 100 € 200 €

504 Livre "Fables d'Esope" 1630, nombreuses figures hors-texte, 
manque page de titre, état moyen

100 € 160 €

505 Pichet en grès de Raeren restauré (Ht.16cm) 400 € 600 €

506 Vitrail 19ème avec scène aux putti en grisaille (39 x 33cm) 100 € 160 €

507 Grès de Westervald (Ht 20cm) 160 € 200 €

508 Chaudron Renaissance en bronze (Ht 22cm) 360 € 460 €

509 Lot de 13 médailles en bronze (tennis et basket) décernées au 
tennisman Jacky Brichant

500 € 700 €

510 Assiette ancienne en étain gravée Liège 1722 100 € 160 €

511 4 reliques anciennes 80 € 120 €

512 7 reliques avec leurs documents authentiques 100 € 160 €

513 8 reliques avec 4 documents authentiques 100 € 160 €

514 2 coffrets de 6 couverts à poisson , Sheffield, Royaume-Uni 120 € 180 €

515 Etui à cigarettes en argent Georg Jensen 60 € 80 €

516 12 porte-couverts en forme d'animaux en métal argenté Gallia 
dans leur écrin

100 € 150 €

517 Boîte à crayons Perse avec inscriptions à l'intérieur (Long 22cm) 200 € 300 €

518 Mesure en bronze 18ème (Ht.22cm) 80 € 120 €

519 Livre: Discours de J.J. Rousseau de Geneve, 1769 . Intéressant 
ouvrage relié avec d'autres (état moyen)

100 € 160 €

520 Livre: Encyclopédie Méthodique . Dictionnaire de toutes les 
espèces de chasses, Paris H. Agasse en 3 de la république 
(texte sous les figures)

160 € 200 €

521 Livres: Décrets et mandements anciens sur Namur 160 € 200 €

522 Lot de 2 manuscrits dont 1 intéressant recueil d'énigmes, de 
charades et autres curiosités

100 € 160 €
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523 Livre : Corporis Humani Anatomiae, Philippe Verheyen 1710 , 1 
vol. On y joint Médecine domestique 3ème partie

200 € 300 €

524 Plat en grès signé A. Lampecco (Diam 46cm) 100 € 160 €

525 Livre "Ducum Brabantiae Chronica" Anvers, Plantin 1600 600 € 800 €

526 Statue de Christ 17ème (Ht 120cm) 2.800 € 3.000 €

527 Tête de bouddha en marbre blanc , Myanmar (Ht totale 39cm) - 
19ème

600 € 800 €

528 Bronze "loup suivant les traces du chasseur" sur socle en marbre 
signé Valton (Long 57cm, Ht 35cm)

1.200 € 1.500 €

529 Torse en grès Khmer, Cambodge (Ht totale 70cm) 550 € 650 €

530 Sainte en bois sculpté polychrome 18ème (Ht.97cm) 400 € 600 €

531 Groupe en bronze doré signé Dumaige (Ht.54cm) 1.000 € 1.500 €

532 Bronze "La Muse des bois" signé Marioton (Ht 82cm) 1.200 € 1.500 €

533 Cache-pot en porcelaine de Chine à décor de pivoines bleu-blanc 
sur son socle (Ht.cache-pot 35cm - accidents)

700 € 900 €

534 Sculpture en bronze à patine brune "angelot formant fontaine" 
19ème (Ht 73cm)

1.400 € 1.800 €

535 Colonne en marbre (Ht 116cm) 200 € 300 €

536 Terre cuite orientaliste "musicien arabe" Goldscheider (Ht 75cm) 1.200 € 1.500 €

537 Christ ancien en bois sculpté et polychromé (Ht.51cm) 100 € 160 €

538 Soupière sur plat Rouen 18ème 1.500 € 1.800 €

539 Vierge à l'enfant 19ème, partie en bois sculpté (Ht.74cm) 100 € 160 €

540 Paire d'appliques en bronze et breloques à 3 lumières 40 € 60 €

541 Cartel en bronze doré de style Louis XV à décor d'angelot au 
flambeau .Cadran Leroy à Paris (Ht 58cm)

1.000 € 1.500 €

542 Bronze "La penseuse" signé Liyolo Alfred (1985) - exemplaire 1/1 
(pièce unique) - (65x135cm)

1.500 € 2.500 €

543 Groupe en bois sculpté (Ht 137cm) 1.800 € 2.200 €

544 Banderole avec 8 miniatures sur ivoire 1.500 € 1.700 €

545 Buste d'Empereur romain en plâtre sur socle (Ht hors socle 
80cm) - Ht totale 145cm

400 € 600 €

546 Garniture de cheminée en bronze et marbre noir à décor de 
bacchante (Ht.56cm)

1.200 € 1.500 €

547 Buste de jeune femme en albâtre 19ème (Ht 31cm) 100 € 160 €

548 Importante boîte à musique suisse à 12 airs (Lg.82cm) 500 € 700 €

549 Paire de candélabres en bronze doré 19ème (Ht.65cm) 600 € 800 €

550 Devanture de foyer en bronze à décor de lions (30 x 115cm) 400 € 600 €

551 Ménagère de couverts en métal argenté  (+/- 140 pcs) - dans son 
coffret en chêne

300 € 400 €

552 Buste en pierre reconstituée signé M. Xhrouet (Ht 75cm) 400 € 600 €

553 Plat en porcelaine orné d'une scène bucolique et rehauts d'or 
monogrammée en creux "F et M" (Diam 54cm)

800 € 1.200 €

554 Grand plateau en tôle peinte Napoléon III (68 x 54cm) 200 € 300 €

555 Plan du Siège d'Oudenaarde 17ème (60 x 140cm) 200 € 300 €

556 Pendulette art nouveau en métal argenté à décor de chardons, 
signée (Ht.30cm)

80 € 120 €

557 Pichet en grès 17ème avec médaillons (ancienne restauration) - 
Ht 18cm

200 € 300 €

558 Broderie vers 1800 à décor de moulin avec cadre doré (40 x 
30cm)

50 € 70 €
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562 Peinture HSP "femme se reposant" monogrammée FR (23 x 
17cm)

100 € 160 €

563 Peinture Hst "Paysage au bord de Meuse" signée Julien 
Stappers

300 € 400 €

564 Peinture Hst "Entrée de ferme"signée Julien Stappers (33x42) 200 € 300 €

565 Peinture HST "jeune fille à la mer" signée Philippe Dupiereux et 
datée (19)72 - (80 x 65cm)

200 € 300 €

566 Peinture HST "élégante à l'éventail" signée et annotation à 
l'arrière (128 x 95cm)

500 € 700 €

567 Peinture HST "chemin boisé" signée Roidot H. (60 x 80cm) 400 € 600 €

568 Peinture HST "paysage avec genêts" signée JB Scoriel (60 x 
70cm)

400 € 600 €

569 Peinture HST "paysage animé" signée Yvette Lichtfus (80 x 
100cm)

400 € 600 €

570 Peinture HST "le cannotier" signée van Melkebeke (70 x 40cm) 300 € 400 €

571 Peinture HST "paysage lacustre" signée Pierre Abattucci (70 x 
70cm)

400 € 600 €

572 Peinture HST "montagne rouge" signée Christian Hocquet 1965 
(85 x 60cm)

400 € 600 €

573 Peinture HST "paysage de neige" signée Hazledine 1928 (66 x 
82cm)

300 € 500 €

574 Peinture HST "ancienne laiterie de Tamines" signée JB Scoriel 
1926 (56 x 75cm)

300 € 500 €

575 Peinture HST "Coin de ferme" signée (46 x 66cm) 300 € 400 €

576 Peinture huile sur carton "bord de Meuse" signée Eug. Collignon  
(50 x 65cm)

500 € 700 €

577 Peinture HST "paysage marécageux avec barque" signée Félicie 
Putzeys (65 x 105cm)

300 € 400 €

578 Peinture HST "vue de Meuse à Namur" signée Dupuis Namur (80 
x 120cm)

800 € 1.200 €

579 Tableau Christ (110 x 80cm) 500 € 700 €

580 Peinture HST "vaches en bord de lac" signée Cl. de Faye et 
datée 1880 (62 x 52cm)

300 € 500 €

581 Peinture HSP "paysage animé" , ancienne Ecole flamande (à 
restaurer) - (44 x 80cm)

400 € 600 €

582 Peinture 18ème "Paysage italien" HST réentoilée  (51 x 67cm) 700 € 900 €

583 Paire de tableaux HST G.de Larapière "Attaque des écossais 
contre l'artillerie française(Waterloo) et charge des cuirassiers 
français contre l'infanterie anglaise (Waterloo) (40 x 46cm)

1.400 € 1.600 €

584 2 pastels Empire (47 x 40cm) 900 € 1.100 €

585 Paire de portraits HST signés Charles Watelet 1894 (100 x 85cm) 600 € 800 €

586 Peinture HSP "Le retour de la chasse" signée F. Vandebroeck et 
datée 1852 (45 x 38cm)

800 € 1.200 €

587 Peinture HST "scène d'interieur" signée Théodore Gerard (54 x 
39cm)

2.000 € 3.000 €

588 Peinture HST réentoilée "Attaque de la citadelle" XVIIIème (65 x 
75cm)

2.000 € 3.000 €

589 Peinture HST "promeneurs en forêt" signée Charles Clément 
Perron (100 x 80cm)

1.500 € 2.000 €

590 Peinture HST marouflée sur panneau "paysage enneigé" signée 
E. Fehdmer (55 x 76cm)

200 € 300 €

591 Peinture HSP "Eugénie et Abigaelle" XVIIème 1.000 € 1.500 €

592 Peinture HST "Christ aux liens" 17ème (62 x 70cm) 400 € 600 €

593 Tableau réentoilé (17ème) 600 € 800 €

594 Peinture HST "portrait de jeune homme" signée Léon Herbo (68 x 
54cm)

500 € 700 €
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595 Peinture HSP "marine" signée  (21 x 26cm) 200 € 300 €

596 Paire de peintures HSP "Couple orientaliste" signées Emmanuel 
Van den Bussche (25 x 19cm)

600 € 800 €

597 Peinture HSP "scène d'intérieur'" 19ème  (32 x 28cm) 160 € 200 €

598 Peinture HSP  marine, "Les Falaises"  signée A. Cutier (24x33) 400 € 600 €

599 Peinture HST "renard et sa proie" signée  (45 x 60cm) 300 € 500 €

600 Peinture HST "Portrait" vers 1700 (60 x 47cm) 500 € 700 €

601 Peinture HST "Vue de ferme flamande" signée Maurice Den 
Doncker (37 x 44cm)

200 € 300 €

602 Peinture HST "Le peintre et son modèle" monogrammée C.V.(56 
x 46cm)

800 € 1.200 €

603 Peinture HSP "paysage hollandais" signée Weyel (21 x 26cm) 140 € 200 €

604 Pastel "bouquet de fleurs" signée Paula Evrard (69 x 59cm) 160 € 200 €

605 Peinture HSP "Fermette" signée Apol (40 x 50cm) 180 € 240 €

606 Peinture HSP "Forêt de Soignes" signée A.Hallet (44 x 54cm) 300 € 400 €

607 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée (40 x 30cm) 100 € 160 €

608 Peinture HSP signée M. Delmotte (21 x 91cm) 180 € 220 €

609 Peinture HST "les rochers mosans" signée T. Baron et datée (18)
74  - (40 x 30cm)

200 € 300 €

610 Peinture HSP "paysage champêtre" signée Vogels G (35 x 45cm) 400 € 600 €

611 Peinture HST "deversoir" signée A. Dandoy (52 x 64cm) 200 € 300 €

612 Peinture HSP  P.Volkaert 100 € 160 €

613 Peinture HST "vue de ferme" signée Armand Apol (65 x 79cm) 200 € 300 €

614 Peinture HST "Citadelle de Namur" signée Albert Dandoy 1943 
(40 x 50cm)

400 € 600 €

615 Dessin au crayon "scène d'intérieur" monogrammé MD pour Jean
-Baptiste Madoux et daté 18663 (20 x 35cm)

1.200 € 1.500 €

616 Fusain "dame assise" signée Léon Devos (82 x 55cm) 300 € 500 €

617 Pastel "Elégante aux fruits" signé Neretti 1841 (85 x 65cm) 400 € 600 €

618 Peinture "Femme art nouveau" sur velours monogrammée et 
datée (48 x 44cm)

100 € 160 €

619 Aquarelle  "Personnages comédia del arte" (46 x 38cm) 500 € 700 €

620 Sanguine "personnages" signée Patoux (Emile) - (Diam 34cm) 200 € 300 €

621 Panneau chinois (92 x 179cm) décoratif 300 € 400 €

622 Portrait signé Wood 1913 (60 x 45cm) 80 € 120 €

623 Peinture HSP "Portrait" école flamande XIXème (30 x 22cm) 140 € 200 €

624 Peinture HST "Paysage animé avec fermette" signée 
H.Coosemans

700 € 900 €

625 Peinture HST "Sainte priant" 19ème (50 x 40cm) 160 € 200 €

626 Peinture HST marouflée "portrait d'homme" 18ème (45 x 38cm) 400 € 600 €

627 Peinture HST "portrait de dame" monogrammée A.B. pour 
Antoine Bourlard et datée (18)84  - (55 x 38cm)

200 € 300 €

628 Peinture HST réentoilée "portrait d'homme" 18ème (60 x 47cm) 300 € 500 €

629 Peinture HST "Nature morte aux fruits" signée J.Crouan 1873, 
anciennes restaurations(60 x 48cm)

400 € 600 €

630 Portrait de femme XIXème HST (61 x 51cm) 100 € 180 €

631 Peinture HST "chat couché" signée A. Coomans et datée 1883 - 
un petit manque de peinture (42 x 51cm)

80 € 120 €

632 Peinture HST "paysage animé enneigé" signée (50 x 35cm) 100 € 160 €
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633 Peinture HST "vaches" signée (quelques éclats) - (52 x 70cm) 160 € 200 €

634 Peinture HST "Trophée de chasse" XIXème (60 x 75cm) 200 € 300 €

635 Peinture HST "cour fleurie" signée Henri Houben (45 x 55cm) 100 € 160 €

636 Peinture HST "portrait d'homme" 19ème (22 x 18cm) 200 € 300 €

637 Peinture HST "portrait d'homme" signée Charles Watelet et datée 
(50 x 40cm)

300 € 400 €

638 Peinture HST "Basse-cour" signée et datée 1861 (à restaurer) - 
(40 x 50cm)

160 € 200 €

639 Peinture HST "femme nue allongée" signée Emile Baes (55 x 
64cm)

400 € 600 €

640 Gravure "L'Antiquaire" Maurice Langaskens (45 x 35cm) 100 € 160 €

641 Miroir doré de style Louis XVI (miroir bronze) - (125 x 84cm) 160 € 200 €

642 Peinture HSP "Westerloo" signée A. F. Mathys  (35 x 43cm) 100 € 160 €

643 Tableau "Christ aux outrages" (40 x 30cm) 300 € 400 €

644 Tableau (62 x 45cm) 260 € 360 €

645 Miroir ovale Napoléon III (70 x 60cm) 20 € 30 €

646 Gravure "Quoi de neuf ?" signée R. Topor et numérotée (40 x 
56cm)

100 € 160 €

647 Peinture HST "marine" signée Raoul Delbove (90 x 120cm) 200 € 260 €

648 Peinture HST "chien à l'arrêt" signée Moors 1931 (95 x 125cm) 100 € 160 €

649 Peinture HST "Paysage des Fagnes" signée Victor Degroux (80 x 
100cm)

400 € 600 €

650 Peinture HST "péniche" signée Pieter Lippens (51 x 72cm) 200 € 300 €

651 Aquarelle "fleurs" signée Fernand Marie (70 x 50cm) 80 € 120 €

652 Peinture HST "dame  à la fenêtre" signée Raymond Charlot (42 x 
28cm)

100 € 160 €

653 Peinture HST "paysage à la rivière" signée et datée (36 x 52cm) - 
toile trouée

140 € 200 €

654 Peinture HST "Vue de sous-bois" signée Paul Sibra (72 x 92cm) 300 € 400 €

655 Peinture HST "Vase de fleurs" signée Willy Zeguers 31 (85 x 
87cm)

240 € 360 €

656 Peinture HSP "paysage" signée Eugène Mahaux (40 x 60cm) 100 € 160 €

657 Pastel "intérieur avec globes" signée Holst (85 x 65cm) 100 € 160 €

658 Peinture HST " Intérieur avec rouet" signée L.Wellens (50 x 
40cm)

100 € 140 €

659 Peinture HST "Marine" signée J.Rossels (22 x 40cm) 100 € 160 €

660 Peinture HST "cour fleurie" signée Henri Houben (45 x 38cm) 100 € 160 €

661 Pastel "Entrée de parc" signé (45 x 35cm) 40 € 60 €

662 Peinture HSP "meules de foin" signée Joseph Caron (30 x 40cm) 100 € 160 €

663 Peinture HSP "La Meuse à Profondeville" signée Isidore Saeys et 
située à l'arrière (30 x 40cm)

80 € 120 €

664 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Demesmaeker (80 x 
60cm)

100 € 160 €

665 Peinture HST "marine" signée Jomouton (37 x 55cm) 140 € 200 €

666 Peinture HST " Falaises en bord de mer" signée Willem Delsaux 
(70 x 55cm)

80 € 120 €

667 Peinture HST "fermière et sa vache" signée Lucien Gérard (65 x 
55cm)

160 € 200 €

668 Peinture HST "Nature morte" signée Henri De Pauw (60 x 50cm) 80 € 100 €

669 Peinture HST "Vue de Venise" (45 x 55cm) 300 € 400 €
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670 Peinture HSCarton  "paysage avec château" signée Henri 
Houben (26 x 36cm)

80 € 120 €

671 Peinture HST "Venise" monogrammée (40 x 50cm) - 
Reproduction selon Claude Monet 

160 € 200 €

672 Peinture HST "péniche à quai" signée Alexandre Tielens (45 x 
63cm)

400 € 600 €

673 Peinture HST "paysage" Hector Chavepeyer (50 x 60cm) 180 € 220 €

674 Peinture HST "composition aux cerises" signée Franz Van 
Genesen (63 x 63cm)

100 € 160 €

675 Peinture HST "Jeune homme accoudé" signée et datée 1939 
(100 x 80cm)

200 € 300 €

676 Peinture HSP "Jardin fleuri" signée Th.Goethals (55 x 45cm) 60 € 80 €

677 Peinture HST "Vue de Nice" signée Calot (60 x 80cm) 200 € 300 €

678 Peinture HSP "Vue de ville" Berkes A.1922 (50 x 100cm) 400 € 500 €

679 Peinture HSP "paysan" Robert Colot (30 x 40cm) 80 € 120 €

680 Pastel "canards à la mare" de Vries (35 x 30cm) 60 € 80 €

681 Dessin aquarellé impressioniste "Jeunes femmes à l'ombrelle" 60 € 80 €

682 Paire de gravures 19ème (cadre 60 x 50cm) 60 € 80 €

683 Gravure de Léon Danchin "Chien au papillon" (cadre 50 x 40cm) 50 € 70 €

684 Suite de 2 gravures XVIIIème "Les 4 saisons" d'après Poussin, 
gravées par Audran au Gobelin (48 x 62cm)

80 € 120 €

685 Peinture HST réentoilée "bergerie animée" 17ème (30 x 40cm) 300 € 500 €

686 Peinture HST "marine" signée (30 x 46cm) 300 € 400 €

687 2 gravures Louis XVI 330 € 400 €

688 Eau-forte "Vue de Gand" signée J.De Bruycker (46 x 31cm) 100 € 150 €

689 Série de 4 gravures anciennes d'après Rubens (1 cadre abîmé) - 
(50 x 34cm)

160 € 200 €

690 Soie brodée chinoise à décor d'oiseaux (accidents) - (70 x 70cm) 500 € 600 €

691 Paire de gravures anciennes romantiques (39 x 30cm) 50 € 70 €

692 Suite de 4 gravures "la maison de danse" par Lobel Riche (25 x 
18cm)

200 € 300 €

693 Gravure de Maurice Langaskens" Les reconstructeurs" (50 x 
63cm)

80 € 100 €

694 Dessin au lavis "vue de parc" 19ème (40 x 30cm) 60 € 80 €

695 Peinture HST "bagare de clowns" signée F van Montfort (72 x 
48cm)

400 € 600 €

696 Dessin "ligne de tram" signé Dendal (33 x 47cm) 60 € 80 €

697 Dessin rehaussé de craie monogrammé P.L pour Paul Lauters 
(26 x 36cm)

60 € 80 €

698 Eglomisé "Scène à l'antique"19ème (43 x 50cm) 100 € 160 €

699 Dessin "Loosdrecht (pays-Bas)" A-P Dekat (non signé, étiquette 
d'exposition à l'arrière, cachet) - (25 x 35cm)

160 € 200 €

700 Monotype "le fuseau" Carcan 1960 (48 x 33cm) 40 € 60 €

701 Miroir en noyer sculpté 400 € 600 €

702 Sérigraphie de Jean-Michel Folon (60 x 48cm) 140 € 180 €

703 Peinture HST "nu debout" signée de Keej (85 x 50cm) 70 € 90 €

704 Peinture HST "sous-bois" signée (60 x 80cm) 140 € 200 €

705 8 gravures à l'eau-forte "scènes de bataille"  (27 x 40cm) 300 € 500 €

706 Aquarelle signée "Dans le jardin" (30 x 47cm) 40 € 60 €
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707 Peinture HSP "portrait de gentilhomme" (23 x 20cm) attribué à 
Thomas de Keyser

400 € 600 €

708 Paysage peint sur papier ancien - petite déchirure (Diam 25cm) 200 € 300 €

709 Peinture HST "village de Froidlieu" René Demarcin (30 x 40cm) 60 € 100 €

710 Peinture HST Amérique du Sud (12.5 x 9cm) 100 € 160 €

711 Peinture HSP "Moulin à eau" signée et contre-signée à l'arrière 
Paul Leduc (22 x 16cm)

200 € 300 €

712 Peinture HST "La lessive" signée G.le Beuze (34 x 26cm) - 
restauration

100 € 160 €

713 Aquarelle "Cabane en Afrique" Marthe Guillain (29 x 22,5cm) 60 € 80 €

714 Peinture HSP "Marché Africain" signée (Guilherme) Marques  (35 
x 27cm)

300 € 500 €

715 Peinture signée Clarot René 1930 'Scène de port' (hst 42x42cm) 140 € 200 €

716 Peinture HSCarton "le pianiste" (32 x 22cm) 80 € 120 €

717 Peinture HSCarton "cabaret" (35 x 22cm) 100 € 160 €

718 Peinture HSCarton "bord de fleuve" (20 x 30cm) 80 € 120 €

719 Peinture HSCarton "élégante en bord de mer" (20 x 30cm) 100 € 160 €

720 Peinture HST réentoilée "scène de cabaret" 18ème (25 x 33cm) 240 € 300 €

721 Gravure sur papier "Etude de personnages" 19ème (17 x 17cm) 200 € 300 €

722 Gravure "le vagabon" signée Henri Hevenepoel et numérotée 
19/25 (15 x 19cm)

1.000 € 1.500 €

723 Paire de peintures HST "chiens et chats" signées De Vos  (17 x 
22cm)

300 € 500 €

724 Peinture HST "moutons" signée Maurice Simon (21 x 33cm) 300 € 400 €

725 Peinture HSP "Jeune homme" signée Maria de la Fargue datée 
1773 (31 x 24cm)

600 € 800 €

726 Petite peinture de neige HSP  (20 x 25cm) 40 € 60 €

727 Gravure de Léon Danchin "Chien et guêpe" (cadre 37 x 30cm) 40 € 60 €

728 Peinture HSP "Petit marais -ferme"signée D.Molina (24 x 30cm) 200 € 300 €

729 Peinture HST "Paysage de neige"signée D.Molina (13 x 18cm) 140 € 200 €

730 Peinture HSP "Entrée de château" signée Nestor Cambier (22 x 
28cm)

60 € 80 €

731 Panneau avec des carreaux anciens (cadre moderne) - (48 x 
36cm)

360 € 460 €

732 4 gravures "Les 4 saisons" 18ème selon D. Teniers (24 x 18cm) 140 € 200 €

733 Peinture HSP "noble dame" dans le style du 18ème (35 x 27cm) 1.200 € 1.500 €

734 Peinture HSP "enfants et chats" signée G. Toscano (16 x 21cm) 1.000 € 1.500 €

735 Miniature hollandaise sur ivoire (4 x 5cm) 160 € 200 €

736 Peinture HScarton "Vue de Namur" signée Eugène Collignon (16 
x 23cm)

80 € 120 €

737 Peinture HSP "paysage de neige animé" signée Louis Apol (18 x 
27cm) - ancienne étiquette de vente à l'arrière

600 € 800 €

738 Dessin "Tête de marin" signé C.Meunier (39 x 29cm) 300 € 500 €

739 Dessin et gouache sur papier signés Rostislas Loukine (10 x 
15cm) et (26 x 36cm)

100 € 180 €

740 2 dessins "brigands italiens" signés (25 x 17cm) 120 € 160 €

741 Paire de peintures HSP de A Dandoy signées au crayon à 
l'arrière et datées 1926 et 1928 (30 x 40cm)

160 € 240 €

742 Petite peinture HSP "Vue d'Italie" (10 x 13cm) 400 € 600 €

743 Peinture HST "Pont à Venise" signée F. Nicot (18 x 24cm) 300 € 400 €

Page 20 / 55



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

744 Panneau en porcelaine peint (30 x 45cm) 300 € 500 €

745 Peinture HSP "Canards" signée P.H.Schouten (15 x 25cm) 160 € 200 €

746 Dessin "Diane implorant Jupiter" attribué à l'arrière à Pierre Paul 
Prud'Hon (13 x 17cm)

500 € 700 €

747 Peinture HSP "vue de mer"  (23 x 33cm) 100 € 160 €

748 Peinture Hsp "scène de bataille" XVIII ème (18x21cm) 400 € 600 €

749 Gravure de Sjolander Waldemar 1947 (28 x 36cm) 60 € 80 €

750 Paire de bas reliefs africains (52 x 45cm) 60 € 80 €

751 Miroir Empire 80 € 120 €

752 Peinture HST 17ème "scène de chasse au sanglier" (80 x 
114cm)

600 € 800 €

753 Ancien portrait sur toile "3 ancêtres" , Chine (Ht 87cm) 300 € 400 €

754 Ancien portrait sur toile "couple d'ancêtre" , Chine (Ht 87cm) 300 € 400 €

755 Paire d'églomisés asiatiques (80 x 50cm) 400 € 600 €

756 Peinture HST "scène d'intérieur" signée Félix Van den Ryckem 
(60 x 80cm)

800 € 1.200 €

757 Peinture HSP "Nature morte aux pavots" signée Saverys et datée 
1945 (80 x 60cm)

1.500 € 2.000 €

758 Peinture HST "Le maréchal ferrant" signée F. Ellerman et datée 
1860  (130 x 100cm)

1.200 € 1.600 €

759 Tableau 19ème HST "Les enfants du Roi Charles d'Angleterre" 
d'après Van Dijck (tableau restauré) - (150cm x 125cm)

3.000 € 4.000 €

760 Peinture Hst le jugement (106 x 136cm) 800 € 1.100 €

761 Peinture HST "berger et moutons dans la neige" signée H. 
Schouten (78 x 59cm)

1.500 € 2.000 €

762 Peinture HST "nu à l'éventail" signée Emile Baes (83 x 65cm) 800 € 1.200 €

763 Peinture HST Ivanohé et rebecca au château de Torquilstone 
(70x90cm) ancienne description à l'arrière Monogrammé JVB (?
Jan van Bree?)

2.500 € 3.000 €

764 Peinture HST "sous-bois avec cascade" signée Henri Biva (65 x 
55cm)

1.500 € 2.000 €

765 Peinture HSPanneau parqueté "Scéne religieuse avec angelots" 
attribuée à Pieter Van Avont avec exceptionnel cadre avec porte 
vitrée (60 x 40cm)

2.400 € 3.000 €

766 Peinture HSP "L'embuscade" attribuée à Jacobs Van 
Huchtenburg" (40 x 48cm)

3.000 € 5.000 €

767 Aquarelle "vue de château" signée François Antoine Bossuet 
(1798-1889) - (47 x 35cm)

1.000 € 1.500 €

768 Encre de Chine "Portrait" signé Somville (30 x 21cm) 400 € 600 €

769 Aquarelle et gouache sur papier marouflé , sur toile Chine (90 x 
170cm)

600 € 800 €

770 Peinture HST "rue animée à Fez" signée Jehan Frison (75 x 
65cm)

800 € 1.200 €

771 Peinture HST "fumeur de pipe" signée Edouard Knudden, élève 
de F de Braekeleer (38 x 35cm) , datée 1867

800 € 1.200 €

772 Cadre avec suite de 2 dessins au crayon "compositions 
géométriques" monogrammés F. pour Félix de Boeck et datés 
1922 et 1925 (27 x 22cm)

100 € 160 €

773 Cadre avec deux dessins à l'encre de chine "Visages" par Félix 
de Boeck.Non signé (dimens.cadre 24 x 30cm)

100 € 160 €

774 Dessin au crayon sur papier orange "autoportrait" signé Félix 
pour Félix de Boeck (14 x 9cm)

100 € 140 €

775 Dessin au crayon "homme au téléphone" signé Félix pour Félix 
de Boeck et daté 1915 (14 x 17cm)

70 € 90 €
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776 Cadre avec 2 dessins à l'encre de Chine "compositions" 
monogrammés F pour Félix de Boeck dont 1 daté 1919 (Dim 
cadre : 24 x 28cm)

100 € 160 €

777 Dessin à l'encre de Chine "cochons" monogrammé F. pour Félix 
de Boeck (8 x 12cm)

100 € 160 €

778 Cadre avec suite de 5 dessins à l'encre de Chine "composition" 
monogrammé F. pour Félix (Dim cadre  26 x 30cm)

80 € 120 €

779 2 dessins au crayon et encre de Chine "visages" monogrammés 
F. pour Félix de Boeck et datés 1918 et 1919 (9 x 8cm) et (10 x 
8cm)

140 € 200 €

780 2 dessins au crayon "araignée" et "escargot" monogrammés F. 
pour Félix de Boeck dont 1 daté 1918 (8 x 5cm) et (7 x 7cm)

100 € 160 €

781 2 dessins de crayon et encre de Chine "animaux fantastiques" 
dont 1 monogrammé F. pour Félix de Boeck (11 x 8cm) et (7 x 
11cm)

200 € 300 €

782 Dessin au crayon "l'attaque du taureau" monogrammé F. pour 
Félix de Boeck (14 x 20cm)

100 € 160 €

783 Dessin à l'encre de Chine et collage "composition" monogrammé 
F. pour Félix de Boeck (21 x 10cm)

80 € 120 €

784 2 dessins au crayon et encre de Chine "compositions cubistes" 1 
monogrammé F. pour Félix de Boeck (5 x 5cm) et (6 x 4cm)

100 € 160 €

785 Dessin à l'encre de Chine "maternité" monogrammé F. pour Félix 
de Boeck (20 x 14cm)

60 € 80 €

786 Dessin au pastel mauve "maison" signé Félix pour Félix de Boeck 
et daté 1917  (13 x 19cm)

60 € 80 €

787 Dessin au crayon "le baiser" signé Félix pour Félix de Boeck (21 
x 11cm)

100 € 160 €

788 Cadre avec suite de 4 dessins "compositions avec visages" 
monogrammés F et signés Félix pour Félix de Boeck et datés 
1919 (dim cadre  36 x 34cm)

200 € 300 €

789 Cadre avec suite de 6 dessins "Compositions cubistes" 
monogrammé F.pour Félix de Boeck (dimens.cadre 27 x 35cm)

80 € 120 €

790 Cadre avec suite de 4 dessins "compositions géométriques" 
monogrammé F pour Félix de Boeck dont 1 daté 1921 (dim cadre  
31 x 31cm)

80 € 120 €

791 Cadre avec suite de 6 dessins "compositions" monogrammés F. 
pour Félix de Boeck et datés 1919 et 1920 (dim cadre  32 x 
42cm)

200 € 300 €

792 Cadre avec suite de 5 dessins "Compositions géométriques" 
monogrammés F pour Félix de Boeck (dimen.cadre 34 x 38cm)

140 € 200 €

793 Dessin au fusain de Félix de Boeck signé et daté 1917 (39 x 
28cm)

300 € 400 €

794 Cadre avec 2 dessins au crayon et crayon de couleur "Portrait" et 
"Tête de mort" monogrammés F. pour Félix de Boeck 
(dimens.cadre 37x 45cm)

200 € 300 €

795 Cadre avec 2 dessins au crayon et crayon de couleur "Animaux 
fantastiques", un monogrammé F pour Félix de Boeck  
(dimension cadre 32 x 42cm)

200 € 300 €

796 Cadre avec suite de 3 dessins à l'encre de Chine "Visages 
déformés " monogrammés F. pour Félix de Boeck (dimens.cadre 
32 x 42cm)

140 € 200 €

797 Cadre avec suite de 4 dessins "compositions géométriques" 
monogrammés F. pour Félix de Boeck et datés 1921 et 1924 
(dim cadre  32 x 33cm)

100 € 160 €

798 Dessin au crayon "Drogenboss" signé Félix de Boeck et daté 
1925 (25 x 17cm)

140 € 200 €

799 Dessin au crayon "Animal fantastique" signé Félix pour Félix de 
Boeck (26 x 22cm) 

100 € 160 €

800 Dessin au crayon et crayon de couleur "Portrait d'homme" par 
Félix de Boeck.Non signé (32 x 24cm)

140 € 200 €

801 Cadre avec suite de 3 dessins au stylo bleu "oiseaux" dont 1 
monogrammé F. pour Félix de Boeck (dim. cadre  39 x 31cm)

140 € 200 €

Page 22 / 55



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

802 Dessin au crayon "Portrait d'homme" non signé, trace d'humidité 
(55 x 36cm)

140 € 200 €

803 Dessin au crayon "femme enceinte" monogrammé F. pour Félix 
de Boeck (33 x 24cm)

100 € 160 €

804 Dessin au crayon et crayon de couleur "maternité" monogrammé 
F. pour Félix de Boeck (30 x 22cm)

140 € 200 €

805 Technique mixte sur papier "paysage fantastique" signée Félix de 
Boeck et datée 1918 - Oostdunkerke (24 x 32cm)

200 € 300 €

806 Dessin à l'encre de Chine "La Panne" signé Félix de Boeck et 
daté 1918 (25 x 33cm)

100 € 160 €

807 Dessin au fusain et pastel "Portrait de dame" par Félix de Boeck. 
Apparement non signé (26 x 22cm)

100 € 160 €

808 Dessin au crayon "Animal fantastique" monogrammé F. pour 
Félix de Boeck (23 x 16cm)

100 € 160 €

809 Dessin au crayon et crayon de couleur "Maternité" par Félix de 
Boeck. Non signé (29 x 22cm)

140 € 200 €

810 Dessin au crayon "tête de personnage" signé Félix pour Félix de 
Boeck (18 x 15cm)

100 € 160 €

811 Dessin au crayon "Maternité " par Félix de Boeck non signé (22 x 
22cm)

100 € 160 €

812 Dessin au crayon double face "Animal fantastique" monogrammé 
F. pour Félix de Boeck (25 x 19cm)

100 € 160 €

813 Gravure 'Plan de l"Eglise Métropolitaine de Cologne" (26x25cm) 80 € 120 €

814 Gravure "Chiens de chasse" signée Léon Danchin, sans vitre, en 
partie décolorée (41 x 30cm)

50 € 70 €

815 Gravure "Chiens de chasse" signée Léon Danchin, sans vitre (46 
x 57cm)

50 € 70 €

816 Gravure ancienne "Nord de la France" Nicolas Visscher (44 x 
53cm)

50 € 70 €

817 Gravure "retour de chasse" signée Léon Danchin (50 x 60cm) 100 € 160 €

818 Peinture HScuivre " Couronne de fleurs avec cartouche 
représentant une sainte priant " XVIIIème flamand (17 x 15cm)

600 € 800 €

819 Peinture HST marouflée sur panneau "Portrait d'une jeune élève" 
signée Anto Carte datée 1936 et monogrammée C.A.
(Restaurations - 25 x 20cm)

600 € 800 €

820 Peinture HST "Portrait d'Anna Hancart faisant des bulles" 
XIXéme titrée et datée à l'arrière le 28 janvier 1857 (55 x 47cm)

200 € 300 €

831 Vitrine deux-corps hollandaise 18ème en acajou 1.200 € 1.500 €

832 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté 400 € 600 €

833 Secrétaire à abattant en acajou Empire 1.800 € 2.400 €

834 Horloge de parquet 18ème Liégeoise 400 € 500 €

835 Statue pré-colombienne en pierre "Gardien de tombeau" (Ht hors 
socle 90cm)

7.000 € 9.000 €

836 Bureau de dame de style Louis XV marqueté 400 € 600 €

837 Commode Lyonnaise 18ème en noyer 3.000 € 3.500 €

838 Commode Hollandaise 18ème 1.000 € 1.500 €

839 Table Napoléon III marquetée 1.000 € 1.500 €

840 Table Rognon Louis XV 1.000 € 1.200 €

841 Dieu le Père (Bois sculpté Renaissance) 1.000 € 1.500 €

842 Paire de fauteuils Art Déco 200 € 300 €

843 Table de salon Art Déco (Diam 75cm) en ronce de noyer poli 100 € 160 €

844 Meuble de coin art Déco avec éclairage + tabouret (Ht 175cm) - 1 
carreau cassé

300 € 400 €

845 Lustre coupole Art Déco (Diam 80cm) + 2 appliques (dont 1 
cassée)

50 € 70 €
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846 Banquette Art Déco (Long 190cm) 50 € 70 €

847 Peau de zébre 80 € 120 €

848 Cabinet 19ème en ronce de noyer 300 € 400 €

849 Vitrine Napoléon III en marqueterie 1.700 € 2.000 €

850 Bureau à cylindre - dessus marbre de style Louis XVI 300 € 400 €

851 Porte torchère 18ème en marqueterie 1.200 € 1.600 €

852 Armoire en chêne clair sculpté 19ème (Ht 210 x L 180cm) 400 € 600 €

853 Banc sculpté d'armoiries polychromes 2.200 € 2.400 €

854 Coffret en bois sculpté chinois ancien (Ht 27cm, Long 33cm, prof 
42cm)

300 € 400 €

855 Bureau anglais à 2 caissons - dessus cuir 600 € 800 €

856 Commode en chêne à 3 tiroirs d'époque Louis XVI 200 € 300 €

857 Secrétaire savoyard 18ème en chêne 1.500 € 2.000 €

858 Table "Boulle" marquetée de cuivre + ivoire 1.400 € 1.800 €

859 Commode galbée Liégeoise 2.000 € 2.500 €

860 Table espagnole en noyer (150 x 85cm) 1.200 € 1.500 €

861 Régulateur de parquet d'époque régence, estampillé F.Duhamel, 
mouvement et cadran signés "Thiout et Brochet" à Paris. 
Quantième, secondes, minutes et équations du temps solaire. 

8.000 € 12.000 €

862 Commode galbée en chêne 18ème 1.200 € 1.600 €

863 Fauteuil Boulle marqueté , rehaussé de bronzes 200 € 300 €

864 Dresse de style Louis XV en chêne 3 portes et 3 tiroirs 400 € 600 €

865 Table à gibier XIXème de style Louis XVI dorée à entretoise 
surmontée d'un panier dessus marbre (Ht.80cm, marbre 113 x 
70cm)

600 € 800 €

866 Lot de 20 cartes sur les Antilles et autres 80 € 120 €

867 Lot de 20 cartes sur les Antilles et autres 80 € 120 €

868 Lot de 20 cartes sur les Antilles et autres 80 € 120 €

871 Table ovale à allonge en acajou poli (pas d'allonges) - (108 x 
125cm)

200 € 300 €

872 Armoire à glaces Louis XV en noyer + lit 200 € 300 €

873 Billard ancien en chêne sculpté avec ses boules et ses queues 
(130 x 235cm, feutre à revoir)

600 € 800 €

874 Piano quart queue "Brinstein. Berlin" 300 € 400 €

875 Lot de barrières Art Déco 100 € 160 €

876 Grand bi vers 1870 (diam grande roue 150cm) 2.200 € 2.500 €

877 Secrétaire 400 € 600 €

878 Imposant meuble de sachristie en chêne (300 x 400cm) 800 € 1.200 €

879 Vitrine deux-corps acajou (anglaise) 200 € 300 €

880 Porte-parapluies 19ème à décor de boucliers et de goedendag 
(Ht 110cm)

160 € 240 €

881 Pot de fleurs en pierre reconstituée à décor d'ananas (ht 45cm) 60 € 80 €

882 Pierre sculptée (Ht 75cm) 80 € 120 €

883 Colonne en marbre (Ht 150cm) 200 € 300 €

884 Série de 8 éléments en pierre reconstituée avec colonnes en 
marbre de St Remy

300 € 400 €

885 Canapé 19ème en palissandre sculpté 200 € 300 €
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886 Armoire à glace avec glace et plaques 300 € 400 €

887 2 parties de réverbère 400 € 600 €

888 Fauteuil de Herve 18ème 400 € 500 €

889 Horloge gaine en chêne sculpté Louis XVI 160 € 200 €

890 Horloge gaine (pied refait) 100 € 160 €

891 Horloge gaine en acajou 200 € 260 €

892 Horloge gaine 100 € 160 €

893 Horloge gaine en chêne Régionale 200 € 300 €

894 Salle à manger Breughel (8 pièces) 300 € 400 €

895 Petite table de style Louis XV - dessus marbre 50 € 70 €

896 Cabriolet Louis XV en noyer 100 € 160 €

897 Fauteuil Liégeois Régence en bois de frêne 1.000 € 1.200 €

898 Bergère de style Louis XVI + repose-pieds 360 € 460 €

899 Récamier de style Empire en acajou (Long 140cm) 200 € 300 €

900 Canapé Louis XV 140 € 200 €

901 Cheminée en pierre de France 300 € 500 €

902 Dresse en chêne 200 € 300 €

903 Table de couture en acajou 260 € 360 €

904 Dresse en acajou 160 € 200 €

905 Table ronde en chêne + 4 chaises 200 € 300 €

906 Console d'époque Louis XV doré 2.400 € 2.800 €

907 Console en chêne sculpté avec tablette en marbre + miroir 1.100 € 1.300 €

908 Meuble à vitraux (200 x 135cm) 140 € 200 €

909 Bureau Louis-Philippe en acajou poli 400 € 600 €

910 Armoire ancienne en chêne 2 portes 2 tiroirs 200 € 300 €

911 Vitrine en chêne de style Louis XV 200 € 300 €

912 Table à ouvrage 19ème 100 € 160 €

913 Confiturier en chêne 19ème 100 € 160 €

914 Armoire 19ème en chêne 200 € 300 €

915 Meuble ancien à 2 portes 100 € 160 €

916 Devanture d'autel sculpté à 3 panneaux (100 x 150cm) 100 € 160 €

917 Canapé de repos style LXV en chêne panneauté 200 € 300 €

918 Bureau-vitrine en acajou 19ème (Ht 160cm, manque 1 moulure) 160 € 240 €

919 Meuble de prière 17ème 900 € 1.100 €

920 Armoire 19ème en chêne panneauté et coins coupés (200 x 
140cm)

200 € 300 €

921 Desserte vitrée en acajou 100 € 160 €

922 Console en acajou et dessus marbre gris (restauré)- pied griffe 
d'époque Charles X

300 € 400 €

923 Armoire Empire en acajou 1.800 € 2.200 €

924 Armoire française en chêne finement sculpté 700 € 900 €

925 Fauteuil Louis-Philippe en acajou 80 € 120 €

926 Petite table Liégeoise sculptée - dessus marbre (70 x 50cm) 200 € 300 €
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927 Secrétaire Louis-Philippe à abattant en orme 200 € 300 €

928 Sellette Napoléon III de style Louis XVI dessus marbre 60 € 80 €

929 Paravent en laque asiatique avec décors en soie brodée, signé,  
4 panneaux en 2 parties (manque charnière, broderie à restaurer) 
- (Ht.199cm Larg.250cm)

400 € 600 €

930 Fauteuil 19ème en acajou 40 € 60 €

931 Imposant confessionnal néogothique en chêne sculpté (280 x 
260cm) - Possibilité d'en avoir 3

800 € 1.200 €

932 Colonne ancienne en bois sculpté (manques) Ht.150cm 60 € 80 €

933 Armoire en chêne à 2 portes avec incrustations 300 € 400 €

934 Commode Louis XVI sculptée en chêne 600 € 800 €

935 Guéridon rond en acajou 100 € 160 €

936 Commode en chêne à 5 tiroirs 140 € 200 €

937 2 fauteuils dorés 1.200 € 1.400 €

938 Dresse présentoir - dessus marbre de style Louis XVI 200 € 300 €

939 Table + 6 chaises Louis XV en noyer 600 € 800 €

940 Fauteuil 60 € 80 €

941 Cabriolet Louis XV 140 € 180 €

942 Deux-corps en noyer 400 € 500 €

943 Grande armoire peinte en jaune à 12 portes  (Ht +/- 260cm x 
Long 300cm) 

300 € 400 €

944 Meuble allemand en chêne à 2 portes 160 € 200 €

945 Console Charles X en acajou - dessus marbre (80 x 65cm) 300 € 400 €

946 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 300 € 400 €

947 Taque de cheminée en fonte marqué ORVAL 1692 montée en 
table  (70 x 70cm)

200 € 300 €

948 Dresse Louis XV à 2 portes et 3 tiroirs en chêne 400 € 600 €

949 Paire de fauteuils cathèdres peints d'époque 300 € 400 €

950 Table/bureau à 2 tiroirs en acajou anglais (75 x 150cm) 160 € 200 €

951 Petite commode en chêne Louis XV à 4 tiroirs dont 1 central (93 
x 58cm)

400 € 600 €

952 Fauteuil de style Louis XIII à gueules de lion 80 € 120 €

953 Deux corps vitré allemand 18ème 400 € 600 €

954 Suite de 3 fauteuils curule en fer forgé et laiton 200 € 300 €

955 Meuble Napoléon III en marqueterie "Boulle" - dessus marbre 
blanc

700 € 900 €

956 Commode en chêne 3 tiroirs 200 € 300 €

957 Coffre rond en acajou 50 € 70 €

958 Tabouret chinois 140 € 200 €

959 Bas-relief vert de gris doré 50 € 70 €

960 Console Louis XVI en bois peint et doré, dessus marbre, vers 
1800 (Ht.80cm, Lg.104cm)

400 € 600 €

961 Fauteuil de style Louis XVI 50 € 70 €

962 Armoire en chêne d'époque régence (Ht.210cm Lg.160cm) 300 € 400 €

963 Dresse Charles X en acajou 200 € 300 €

964 Tabouret torsadé en noyer d'époque Louis XIII 400 € 500 €
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965 Table à jeux en acajou 500 € 700 €

966 Coffre sculpté 300 € 500 €

967 Guéridon en bois clair de style Charles X 360 € 460 €

968 Pare-feu en laque de Chine 800 € 1.000 €

969 Table 18ème à entretoise et 1 tiroir (52 x 80cm) 200 € 300 €

970 Bureau Louis Philippe dessus vitré 100 € 160 €

971 Important portemanteau de hall breton sculpté 550 € 750 €

972 Scriban namurois en chêne 18ème 600 € 800 €

973 Paire de bergères de style Louis XV laquées 500 € 700 €

974 Guéridon Empire , tablette en marbre 1.500 € 1.800 €

975 Double corps en chêne 800 € 1.200 €

976 Livres 19ème (Histoire générale de l'Eglise et autres) 100 € 160 €

977 Lot de livres (importants missels et autres) 100 € 160 €

978 Meuble double corps 19ème en merisier 500 € 700 €

979 Vitrine Louis XV en noyer 1.400 € 1.800 €

980 Armure ancienne (Ht 180cm) 1.000 € 1.500 €

981 Double corps en chêne 800 € 1.200 €

982 Table ovale à allonges à 5 pieds (2 allonges) 200 € 300 €

983 Table ovale à allonges 100 € 160 €

984 Paire de bergères Empire 1.500 € 1.800 €

985 Jardinière sur pied en bois sculpté forêt noire 300 € 500 €

986 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 60 € 80 €

987 Desserte Art Nouveau en fonte polychromée (Ht 80cm) 300 € 500 €

988 Commode galbée 18ème en chêne 1.200 € 1.600 €

989 Vitrine murale en chêne (vitre cassée) 1.200 € 1.600 €

990 Petit bureau 19ème en noyer poli 140 € 200 €

991 Armoire de style cathédrale en acajou 800 € 1.200 €

992 Fauteuil Charles X en palissandre incrusté de cuivre et d'ivoire 500 € 700 €

993 Table de changeur 17ième, tablette rapportée 200 € 300 €

994 Chaise fumeur de style Forêt noire 500 € 700 €

995 Petit fauteuil polychrome de style Louis XV 30 € 50 €

996 Jardinière Directoire en acajou 400 € 500 €

997 2 cabriolets polychrome repeints 300 € 380 €

998 Petit bureau de style en marqueterie début 20ème 160 € 200 €

999 Canapé en palissandre 160 € 200 €

1000 Meuble présentoir 100 € 160 €

1001 Commode Louis XVI en chêne 800 € 1.200 €

1002 Série de 5 gravures 19ème 'Uniformes de l'armée belge' (cadre 
68 x 88cm)

400 € 600 €

1003 Commode Empire en acajou à colonnes détachées 400 € 600 €

1004 Coffre de marine 17ème 600 € 800 €

1005 Coffre Renaissance 400 € 600 €
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1006 Coffre en chêne 17ième panneauté et sculpté (Lg.128cm) 300 € 500 €

1007 Table acajou signée de Chapuis 1.000 € 1.500 €

1008 Petit secrétaire à abattant de style en marqueterie - dessus 
marbre (restauré) - début 20eme

500 € 700 €

1009 Série de 8 chaises de style Louis XVI polychromes (dont une 
avec autre garnissage)

200 € 300 €

1010 Table à allonges Louis-Philippe en merisier poli (ouverte 118 x 
330cm, fermée 118 x 102cm)

1.800 € 2.400 €

1011 Secrétaire Louis-Philippe à abattant en acajou poli 400 € 600 €

1012 Deux-corps vitré en acajou (255 x 230cm) 800 € 1.200 €

1013 Bureau des années 50 (150 x 75cm) 80 € 120 €

1014 Cheminée de style Empire à 2 colonnes 200 € 300 €

1015 Lampe de Panton (éclats) 80 € 120 €

1016 Lustre en Murano 100 € 160 €

1017 Lustre des années 70 100 € 180 €

1018 Lustre 40 € 80 €

1019 Lampadaire des années 80 30 € 40 €

1020 Lustre à 6 bougies 160 € 240 €

1021 Lustre à 4 bougies 100 € 160 €

1022 Lanterne rouge (Ht 64cm) 60 € 80 €

1023 3 lanternes laiton (1 verre manquant) - Ht 48cm hors chaîne 80 € 120 €

1024 Lustre verre à 5 lumières 50 € 70 €

1025 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières 40 € 60 €

1026 Lustre en bronze à 2 patines avec angelots (Ht.58cm) 200 € 300 €

1027 Lustre ancien en bronze hollandais à 12 lumières 200 € 300 €

1028 Lustre en métal doré à 4 lumières 60 € 80 €

1029 Lanterne ancienne de Hall bronze et cristal 80 € 120 €

1030 Lustre art-déco en bronze et plaquettes en verre 60 € 80 €

1031 Lustre Muller Frères à Lunéville à 3 bobèches (1 cheveu dans la 
vasque)

200 € 300 €

1032 Lustre avec vasque à 6 lumières 100 € 160 €

1033 Lustre-suspension XIXème (Ht.120cm) 140 € 200 €

1034 Lustre en fer forgé (diam.60cm) 50 € 70 €

1035 Lustre en fer forgé 10 € 20 €

1036 Lustre ancien en fer forgé (Ht.45 cm - diam.40 cm) 50 € 70 €

1037 Lustre art-déco à 6 lumières et à plaquettes 300 € 400 €

1038 Lustre à cristaux (Ht +/- 100cm) 300 € 400 €

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1100 Lot de 8 btles (2 Pontet Canet 80 , étiquettes abîmées + 2 Ch. 
Margaux , étiquettes illisibles + 2 Ch. Pape Clément 79 , 1 
étiquette manquante + 1 Ch. Deyrem Valentin Margaux 86 , Mise 
Grafé + 1 Ch. Lescombes , sans étiquette)

100 € 140 €

1101 24 Château Bénézet 2001 Costières de Nimes 80 € 120 €

1102 24 Château Bénézet 2001 Costières de Nimes 80 € 120 €
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1103 24 Château Bénézet 2001 Costières de Nimes 80 € 120 €

1104 2 Magnum Côtes de Castillon "Château Cap de Faugère 94" 40 € 80 €

1105 3 Magnum Châteauneuf-du-Pape "Domaine des Relagnes 96" 80 € 120 €

1106 5 btles "Château Pavie" 76  (étiquettes abîmées , manquantes) 100 € 160 €

1107 8 btles "Pommard 1953" (Moingeon) 60 € 80 €

1108 Lot de 7 btles (2 Morey-St-Denis 79 mise drouhin + 1 Santenay 
76 + 1 Gevrey 76 + 1 Chambolle 72 + 1 Côte de Beaune 57 + 1 
Morey-St-Denis)

70 € 90 €

1109 11 Château Bénézet 2001 Costières de Nimes 40 € 60 €

1110 2 btles "Monrachet 1970" (Thevenin) + 2 btles "Puligny 
Montrachet" 74 (Thevenin)

100 € 120 €

1111 6 btles Châteauneuf-du-Pape" Domaine des Relagnes, La Cuvée 
Vigneronne 99"

80 € 120 €

1112 6 btles "Château la Cabanne" 1998 160 € 200 €

1113 12 Château Blagnac 1985 Haut Médoc 80 € 120 €

1114 12 Château Richet 1989 Margaux 80 € 120 €

1115 6 btles "Savigny-les-Beaune 1976" (Henry Maurice) 60 € 80 €

1116 Lot de 8 btles ( 6 St Joseph rouge "Pierre Coursodon 97" + 1 St 
Emilion "Grand Barail Lamarzelle Figeac 61" + 1 St Estèphe 
"Phélan Ségur 59" )

80 € 120 €

1117 6 btles "Château Canon La Gaffeliere 76" St Emilion GCC 120 € 160 €

1118 12 btles "Pomerol Château Enclos" 2005 240 € 300 €

1119 10 btles "Château Montbrison" 1982 200 € 300 €

1120 Lot de 9 btles (7 Santenay rouge "Beauregard 1er Cru 1969" + 2 
"Savigny-les-Beaune rouge 1949" )

30 € 40 €

1121 12 btles Saint-Joseph rouge "Jean Louis Chave Offerus" 2008 160 € 200 €

1122 7 btles Château le grand Faurie st Emilion G C 1975 80 € 120 €

1123 7 btles Château le grand Faurie st Emilion G C 1975 80 € 120 €

1124 Tapis (130 x 80cm) 80 € 120 €

1125 Tapis Armenien (225 x 120cm) 100 € 160 €

1126 Tapis Caucase 19ème (210 x 105cm) 100 € 160 €

1127 Tapis Iranien (190 x 125cm) 60 € 80 €

1128 2 tapis Iraniens (215 x 125cm et 205 x 135cm) 60 € 80 €

1129 3 tapis Iraniens (130 x 80cm + 135 x 80cm + 200 x 120cm) 60 € 80 €

1130 Tapis Persan (290 x 190cm) 20 € 30 €

1131 Tapis Kilim Anatolien (213 x 124cm) 40 € 60 €

1132 Tapis (300 x 100cm) 80 € 120 €

1133 3 carpettes 50 € 70 €

1134 Tapis (160 x 90cm) 100 € 160 €

1135 Tapis (160 x 70cm) 70 € 90 €

1136 Tapis (260 x 250cm) 100 € 160 €

1137 Tapis (360 x 260cm) 80 € 120 €

1138 Tapis d'Orient (300 x 230cm) 80 € 120 €

1139 Tapis soie et cachemire (210 x 360cm) 500 € 600 €

1140 Tapis Oushak (troué au milieu) - (340 x 250cm) 260 € 300 €
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1141 Tapis Tabriz (290 x 210cm) 200 € 300 €

1142 Tapis Russe (270 x 180cm) 160 € 200 €

1143 Tapis de couloir Iris (440 x 100cm) 200 € 260 €

1144 Tapis de couloir (700 x 90cm) 70 € 90 €

1145 2 tapis d'Orient (200 x 140cm) et (200 x 120cm) 100 € 160 €

1146 Tapis de couloir Orient (360 x 80cm) 100 € 160 €

1147 Tapis Russe (170 x 110cm) 160 € 200 €

1148 Tapis Russe (320 x 190cm) 100 € 160 €

1149 Tapis de couloir (280 x 60cm) 60 € 80 €

1150 Tapis de couloir (300 x 70cm) 100 € 160 €

1151 Tapis de couloir Russe (440 x 80cm) 200 € 300 €

1152 Tapis Tabriz (190 x 140cm) 200 € 300 €

1153 Tapis de couloir (200 x 80cm) 80 € 120 €

1154 Tapis d'Orient (225 x 155cm) 80 € 120 €

1155 Tapis d'Orient (220 x 130cm) 60 € 80 €

1156 Tapis (380 x 300cm) 200 € 300 €

1157 Tapis fait main (300 x 200cm) 20 € 30 €

1158 Tapis Tabriz (340 x 215cm) 160 € 200 €

1159 Tapis Tabriz (300 x 200cm) 160 € 200 €

1160 Tapis Tabriz (400 x 280cm) 500 € 600 €

1161 Tapis Bijar (320 x 200cm) 600 € 800 €

1162 Tapis Kilman (360 x 240cm) 160 € 200 €

1163 Tapis Kashan Iran ancien (206 x 134cm) quelques restaurations 
et déchirures

600 € 800 €

1164 Tapis (290 x 80cm) 80 € 120 €

1165 Tapis d'Orient (320 x 180cm) 60 € 80 €

1170 Peinture HSP "Marine" signée  (27 x 21cm) 80 € 120 €

1171 Gravure orientaliste  (17 x 12cm) 60 € 80 €

1172 Carafe et ses 6 verres en verre rouge 40 € 60 €

1173 Vase en cristal de Sèvres (Ht 20cm) 50 € 70 €

1174 Petite carafe en cristal et argent (Ht 20cm) 80 € 120 €

1175 Vase en verre moulé Art Déco Joma (Ht 14cm) 50 € 70 €

1176 Verre de mariage en Herbatte rouge 40 € 60 €

1177 Deux appareils photos anciens (Zeiss IKON et Rolleicord) 200 € 300 €

1178 Vase rouge Val St Lambert (Ht 22cm) 80 € 120 €

1179 Vide poche Val St Lambert vert (Diam 20cm) 40 € 60 €

1180 Sculpture en terre cuite (Ht 11.5cm) 20 € 40 €

1181 Vase de Jean Rivrer (Ht 13cm) 80 € 120 €

1182 Petite lampe Art Déco coraux et poissons 80 € 120 €

1183 Vase en Val St Lambert bleu (Ht 20cm) 40 € 60 €

1185 Plat "Francesca" Nove (Diam 22cm) - Ecole italienne 100 € 160 €

1186 Livre "NEUZEN" de Szukalski 1971 100 € 180 €
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1187 Paire de bougeoirs en bronze (24cm) + 1 autre bougeoir bronze 
(19cm)

60 € 100 €

1188 Coupe en cristal taillé , monture vermeil (Diam 22cm) 60 € 80 €

1189 Petit flacon à parfum cristal et argent 19ème + 1 autre 20 € 30 €

1190 Vase en cristal taillé du Val St Lambert vert (Ht 23cm) 50 € 70 €

1191 Vasque en Val St Lambert rouge (léger éclat) - (20 x 28 x 10cm) 20 € 30 €

1192 Cheval en verrerie d'Herbatte (Ht 18cm) 30 € 50 €

1193 Paire de bougeoirs + coupe (8.5cm) Val St Lambert 30 € 60 €

1194 Série de 3 miniatures et un médaillon 60 € 80 €

1195 Coupe en cristal et argent (Diam 13cm) 50 € 70 €

1196 Plat à offrande en laiton (Diam 27cm) 20 € 30 €

1197 Série de 6 bobêches en verre Art Nouveau Noverdy France 200 € 300 €

1198 Panier ajouré en argent (Diam 14cm, poids 168grs) 80 € 120 €

1199 Boite en cristal taillé , monture et couvercle argent (Diam 12cm) 50 € 70 €

1200 2 vases en cristal taillé vert du Val St Lambert (Ht 24 et 27cm) 120 € 200 €

1201 Vase en pâte de verre (Ht 36cm) 40 € 60 €

1202 Drageoir couvert en verre d'Herbatte ancien (Ht 34cm) - très petit 
éclat à la pointe

80 € 120 €

1203 2 vases en cristal taillé rouge du Val St Lambert (Ht 29, 30cm) 140 € 200 €

1204 Vase vert Val St Lambert (Ht 30cm) 80 € 120 €

1205 Paire de carafes en cristal taillé bleu du Val St Lambert (Ht 36cm) 140 € 200 €

1206 Vase rouge Val St Lambert (Ht 27cm) 100 € 160 €

1207 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 46cm) 200 € 300 €

1208 Eau-forte originale "Le doigt dans l'oeil" F Rops (23.5 x 16.5cm) 100 € 140 €

1209 Eau-forte rehaussée "scène de bataille" (25 x 37cm) 80 € 120 €

1210 Peinture HSP "Marine à Venise"  (30 x 40cm) 100 € 160 €

1211 Peinture HSP "Marine" (22 x 30cm) 60 € 80 €

1212 2 petits cadres Danchin "Chiens" (cadre 14 x 18cm) 40 € 60 €

1213 Paire de gouaches "Marine et moulin" (cadres dorés 28 x38cm) 80 € 120 €

1214 Peinture HSP "enfant sur une chaise" 20 € 30 €

1215 Peinture HSP "scène au port" signée Decock (12 x 12cm) 80 € 120 €

1216 Peinture HScarton "Vue de Genève" signée Lebrun (17 x 22cm) 80 € 120 €

1217 Petit dessin à l'encre de Chine , monogrammé LL 1914 30 € 50 €

1218 Gravure de Venise (20 x 32cm) 20 € 40 €

1219 Série de 11 anciens livres (18ème et autres) 80 € 120 €

1220 Suite de 10 gravures sur les révolutionnaires (15 x 10cm) 200 € 300 €

1221 Paire de dessins "portraits" signés et datés 1845 (Diam 12cm) 60 € 80 €

1222 Tabouret africain "mère et enfant" 50 € 70 €

1223 Djembé (Ht 34cm) 50 € 70 €

1224 2 dessins "soldats" 19ème (18 x 24cm) 70 € 90 €

1225 Dessin "bébé endormi" (14 x 17cm) 40 € 60 €

1226 Deux dessins au crayon "Enfants" un signé Jos.Damien (13 x 
10cm et 22 x 15cm)

100 € 150 €
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1227 Dessin "jeune fille" signé et daté 1832  (24 x 17cm) 40 € 60 €

1228 Farde avec lithos 60 € 80 €

1229 3 gravures anciennes de papillons (22 x 18cm) 80 € 120 €

1230 2 gravures anciennes d'oiseaux (22 x 18cm) 60 € 80 €

1231 Statuette africaine en terre cuite  (17cm) 40 € 60 €

1232 Lampe champignon (Ht 58cm, Diam 30cm) 60 € 80 €

1233 Bronze africain "nu" (Ht 65cm) 30 € 50 €

1234 Statue africaine (Ht.60cm) 60 € 80 €

1235 Pilon Luba (Ht.19cm) 100 € 160 €

1236 Coupe Kuba avec main , Diam 12cm - Ht 11cm 80 € 120 €

1237 Lot de 5 masques + 1 petite cuillère (15cm) + personnage (9cm) 80 € 120 €

1238 Siège africain (39cm) 100 € 160 €

1239 Masque africain (Ht 32cm) 50 € 70 €

1240 Tête africaine en ébène (Ht.25cm) 50 € 70 €

1241 Bronze ancêtre Senufo (Ht 22cm) 200 € 300 €

1242 Masque Songye 80 € 120 €

1243 Masque - carapace de tortue (Ht 40cm) 50 € 70 €

1244 Théière et chauffrette en métal argenté anglais (Ht 35cm) 70 € 90 €

1245 Lot de métal argenté (Coupe, pique-fleurs, candélabres, etc...) 80 € 120 €

1246 Légumier et saucière en métal argenté Wiskemann 60 € 80 €

1247 Lot de 8 pipes en terre cuite 80 € 120 €

1248 Série de 4 petits cadres 19ème (28 x 24cm) 80 € 120 €

1249 Lot de métal argenté (beurriers, coupes à glace et divers) 80 € 120 €

1250 Garniture d'horloge en régule (3 pièces) 50 € 70 €

1251 Sculpture en régule sur marbre "mineur" (Ht 45cm) 80 € 120 €

1252 2 statues religieuses et 1 Christ 30 € 50 €

1253 Flacon en porcelaine Jacob Petit (Ht 22cm) - couvercle rapporté 
+ 1 tasse 19ème

50 € 70 €

1254 Notre-Dame de Lourdes en biscuit (Ht 46cm) 40 € 60 €

1255 Vase en opaline 19ème (très petit éclat au col) , marqué (Ht 
26cm)

50 € 70 €

1256 Vierge en biscuit (Ht 55cm, éclats) 80 € 120 €

1257 2 assiettes en porcelaine de Faber à Bruxelles 40 € 60 €

1258 2 pièces en Longwy (1 cassée) 30 € 50 €

1259 Série de 3 petits cachets chinois en bronze (Ht 5cm) 40 € 60 €

1260 Statuette "femme africaine aux bracelets" en bois sculpté (Ht 
15cm)

30 € 50 €

1261 Paire de bougeoirs en laiton, 19ème (Ht 20cm) 20 € 40 €

1262 2 mortiers 70 € 100 €

1263 Nécessaire de fumeur en cuivre 20 € 30 €

1264 Paire d'appliques en bronze à décor de cygnes 80 € 120 €

1265 Fillette en bronze, modèle Chiparus, non signée (Ht.20cm) 100 € 160 €

1266 Sculpture en zamac " Homère " signée P. Hameran (Ht 20cm) 60 € 80 €
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1267 Cadre ajouré en métal argenté (Ht 22cm) 20 € 30 €

1268 Boite en argent et autre 30 € 50 €

1269 Suite de 5 médaillons en plâtre (Diam 12cm) 40 € 60 €

1270 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI , à décor de 
trompettes (Ht 55cm)

40 € 60 €

1271 Paire de statuettes africaines en os (Ht 16cm) 50 € 70 €

1272 Paire de statuettes africaines en os teinté (Ht 14cm) 50 € 70 €

1273 Statuette africaine en ivoire "femme et enfant" (Ht 19cm) 50 € 70 €

1274 3 plats en faïence de l'Est 100 € 160 €

1275 Ancienne pierre d'autel avec relique  (34 x 31cm) 80 € 120 €

1276 2 sacs Guy Laroche à Paris et H 30 € 50 €

1277 Pied de lampe Empire (Ht 36cm) 60 € 80 €

1278 Plat en faïence de l'Est ancien 80 € 120 €

1279 Coupe rouge Val St Lambert (Diam 37cm) 80 € 120 €

1280 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze 100 € 160 €

1281 Buste de jeune fille en reconstitué (Ht.45cm) 80 € 120 €

1282 Pichet genre Bruxelles (Ht 22cm) 40 € 60 €

1283 Plat ancien en faïence de l'Est (Lg.41cm) 100 € 160 €

1284 Cache-pot en porcelaine de Dresden à décor floral (Ht 25cm) 50 € 70 €

1285 Plat ancien en faïence de l'Est, fêlure (Lg.48cm) 80 € 120 €

1286 Sculpture en bronze "angelot" sur socle de marbre rouge (Ht 
20cm)

60 € 80 €

1287 Jardinière Rouen (Long 43cm) 40 € 60 €

1288 Mortier et pilon en fonte 100 € 160 €

1289 Paire de plats en faïence émaillée de Longwy à décor de 
paysages (Diam 26cm)

180 € 220 €

1290 2 petites assiettes Delft 18ème (diam.17cm) 50 € 70 €

1291 Lot de 3 verseuses 10 € 30 €

1292 2 tirelires Coca-cola en fonte (Ht 20cm) 100 € 160 €

1293 Paire de vases 19ème en vieux Bruxelles (accidents et 
restaurations) - Ht 27cm

60 € 80 €

1294 Assiette en faïence de l'Est décor au paon 60 € 80 €

1295 Sculpture en bronze "Jeune anamite" (Ht.23cm) 50 € 70 €

1296 4 assiettes en faïence de l'Est anciennes 100 € 160 €

1297 Plat faïence ancien St Amand-les-Eaux (Lg.40cm) 80 € 120 €

1298 Encrier en porcelaine d'Andenne (Long 25cm) 40 € 60 €

1299 3 assiettes en faïence de l'Est anciennes 100 € 160 €

1300 2 plats décor Rouen 50 € 70 €

1301 Plat en Delft 19ème (diam.29cm) 50 € 70 €

1302 2 plats en faïence de l'Est 100 € 160 €

1303 Sculpture "Regard de lumière" signée Delporte , 141/300 (Ht 
28cm)

100 € 160 €

1304 4 cartes géographiques 20 € 30 €

1305 Lampe avec 4 lithophanies 50 € 70 €
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1306 Vase marqué de la maîtrise de Nimy daté 30 (pour 1930) - Ht 
27cm

60 € 120 €

1307 Vase en Val St Lambert rouge (Ht 21cm) 40 € 60 €

1308 Vase Art Nouveau en verre émaillé attribué à Montjoye - Saint 
Denis (Ht 31cm)

100 € 160 €

1309 Paire de coupes sur pied ajourées en porcelaine (Ht 21cm, Diam 
24cm)

80 € 120 €

1310 Paire de carafes en cristal gravé 50 € 70 €

1311 Porte-cigarette de l'Expo 58 (Ht 26cm) 50 € 70 €

1312 Bracelet africain en bronze ligné 30 € 50 €

1313 Icône russe 19ème (15 x 8cm) avec émaux 2 teintes 80 € 120 €

1314 Lot de 3 vases Delft (Ht 20cm) - abîmés 50 € 80 €

1315 Peinture HSP "nature morte aux champignons" signée 
Demesmaeker (22 x 27cm)

30 € 50 €

1316 Paire d'appliques murales à 2 lumières 30 € 50 €

1317 Paire de pots tripode en grès 16ème et deux cuillères (un 
restauré) Ht.12cm

160 € 200 €

1318 Série de 3 assiettes en Tournai décor ronda à l'oiseau 60 € 80 €

1319 Moulin à café (accidents) avec inscrustations d'étoiles 10 € 20 €

1320 4 mesures couvertes en étain anciennes 80 € 120 €

1321 3 bouteilles à tabac en grès ancien 50 € 70 €

1322 Lot de 3 vases Delft , décor joueur de flûte 60 € 80 €

1323 Paire d'appliques de style Louis XVI en bronze 50 € 70 €

1324 2 appliques/miroirs aux amours (Ht 30cm) 200 € 300 €

1325 Paire de vases en porcelaine de Chine début XXème (Ht.38cm) 80 € 100 €

1326 Vase en émail de Canton fin XIXème (Ht.36cm) 100 € 160 €

1327 Vase Japon 19ème (Ht 43cm) 60 € 80 €

1328 Plat en porcelaine de Chine (Diam 35cm) 80 € 120 €

1329 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ht 45cm) 100 € 160 €

1330 Plat + vase en porcelaine de Nankin 70 € 90 €

1331 Plat Chine "Coqs" (diam.34cm) 300 € 400 €

1332 Vase en porcelaine de Chine (Ht 35cm) 60 € 80 €

1333 Plat Chine "Lotus et pêche" (diam.23,5cm) 300 € 400 €

1334 Vase en bronze cloisonné XIXème (Ht.32cm) 60 € 80 €

1335 Lot de 4 petits sujets asiatiques en ivoire (animaux et autre) 120 € 160 €

1336 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 26cm) 300 € 400 €

1337 Chinois en porcelaine (Ht 25cm) 40 € 60 €

1338 2 assiettes en porcelaine de Chine , 18ème (Diam 16.5cm) 30 € 50 €

1339 6 netsukes en ivoire 300 € 500 €

1340 Tampons en jade 120 € 160 €

1341 Petit vase en faïence 18ème , cercle d'argent - 1 coup (Ht 15cm) 20 € 30 €

1342 7 bols et soucoupes en porcelaine de Chine 100 € 120 €

1343 Paire de verseuses en opaline émaillée à décor oriental. (Collage 
+ restauration) - Ht 15cm

40 € 80 €

1344 Lot de 4 petits personnages asiatiques en ivoire signés 120 € 160 €
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1345 Lot de porcelaines de Chine et autres 100 € 160 €

1346 3 petites assiettes en porcelaine de Chine (Diam 16cm) 100 € 160 €

1347 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème et 19ème 60 € 80 €

1348 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de guerriers, 
début 20ème (Ht 24cm)

60 € 80 €

1349 2 plateaux en porcelaine de Chine , début 20ème (25 x 28cm) 60 € 80 €

1350 Vase en cloisonné (Ht 24cm) 50 € 70 €

1351 Lot de 4 petits personnages asiatiques en ivoire signés 120 € 160 €

1352 2 vases en porcelaine de Nankin (Ht 32cm) 70 € 90 €

1353 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 28cm) 60 € 80 €

1354 2 vases en porcelaine de Nankin (Ht 37 et 26cm) 70 € 90 €

1355 Vase en porcelaine de Chine , cheveu au col  (Ht 26cm) 50 € 70 €

1356 Lot d'opalines et contre-poids 30 € 50 €

1357 Pendule en régule 19ème (Ht.36cm) 50 € 70 €

1358 Sabre ancien anglais marqué Hawkes 200 € 300 €

1359 Epée de parade belge ancienne 80 € 120 €

1360 3 baïonnettes (allemandes et autre) 60 € 80 €

1361 Glaive Golok, Java , début 20ème 200 € 300 €

1362 Casque à pointe 160 € 180 €

1363 Fusil de chasse ancien dans son coffret 160 € 200 €

1364 Coffret de fusil vide 40 € 60 €

1365 2 sabres orientaux anciens 200 € 300 €

1366 Casque allemand 200 € 300 €

1367 Fusil 19ème à chien 160 € 200 €

1368 Sabre 19ème marqué Sargant & Son 200 € 300 €

1369 Sabre d'officier français 140 € 200 €

1370 Sabre briquet 80 € 120 €

1371 Fusil à silex ancien, Afrique du Nord 100 € 160 €

1372 2 glaives Salampasu 80 € 120 €

1373 Arme de jet Azande et sabre Mandingue 120 € 160 €

1374 Ancienne arme de prestige Tschokwe (période +/- 1940) - Ht 
103cm

200 € 300 €

1375 Poignard casse tête Poto et couteau d'execution Bangala 140 € 200 €

1376 Couteau Konda et poignard Tétéla 70 € 90 €

1377 2 sacs (Dior et Pierre Cardin) 40 € 60 €

1378 Porte-document Delvaux ayant appartenu au tennisman Jacky 
Brichant

60 € 80 €

1379 Sac Louis Vuitton monogramme 160 € 200 €

1380 Sac Louis Vuitton épi rouge 80 € 100 €

1381 Sac Louis Vuitton cuir épi 200 € 300 €

1382 Sac Salvatore Ferragano 30 € 50 €

1383 Sac Louis Vuitton épi gris (neuf) 120 € 160 €

1384 Lot de 3 foulards (2 Dior + 1 Lanvin) 30 € 50 €
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1385 Paire de vases Nankin 19ème (Ht 42cm) 100 € 160 €

1386 Milieu de table en métal argenté et verre bleu (lg 28cm) 80 € 120 €

1387 Lot de métal argenté 20 € 30 €

1388 4 plateaux à tarte en Val St Lambert 20 € 30 €

1389 3 appliques en bronze 40 € 60 €

1390 Cafetière anglaise en métal argenté (Ht 25cm) 80 € 120 €

1391 Train Marklin, 3 machines, 17 wagons, rails, maisons, 
personnages "disques" dans leurs emballages d'origines 

160 € 200 €

1392 4 montres gousset 30 € 50 €

1393 6 gobelets à liqueurs en argent sur socle en métal argenté 80 € 120 €

1394 Lot de 4 montres 60 € 80 €

1395 3 salières en argent 60 € 80 €

1396 Lot de pierres 40 € 60 €

1397 Ensemble de 6 couverts à servir en métal 50 € 70 €

1398 Chauffe-plat en métal argenté Christofle 80 € 120 €

1399 Jouet machine à vapeur ancienne 80 € 120 €

1400 Livres chinois 30 € 50 €

1401 Service à café en métal argenté 50 € 70 €

1402 Encrier de bureau ancien cristal et métal 50 € 70 €

1403 Milieu de table en métal argenté art-nouveau (Lg.35cm) 40 € 60 €

1404 Grand lot de médailles 1940, armée etc. 100 € 200 €

1405 Vase Val St Lambert des années 50 (Ht 37cm) 40 € 60 €

1406 Lot de petites cuillères diverses en métal et autre 40 € 60 €

1407 Lot de 8 montres 40 € 60 €

1408 Plat en faïence fleurie signé B (Long 44cm) 40 € 60 €

1409 Vase chinois ancien cassé (Ht 31cm) 20 € 30 €

1410 Petites cuillères et couverts à servir, argent, métal argenté + 
divers

30 € 50 €

1411 Service à café et à thé en métal argenté SHEFFIEL (5 pièces) 50 € 70 €

1412 Série de couverts en métal argenté 100 € 160 €

1413 7 gravures "Allégories des sens et des éléments" 18ème selon D. 
Teniers (19 x 12cm)

140 € 200 €

1414 7 pièces en vieil Andenne 100 € 160 €

1415 Lot de verreries (verres, carafes et autres) 40 € 60 €

1416 Lot de voitures, wagon etc.. 60 € 80 €

1417 Lot de véhicules militaires Dinky et autres 100 € 160 €

1418 Lot de soldats divers "Flastolin et autres" 100 € 160 €

1419 Cloche de vache suisse 100 € 160 €

1420 Lot de 10 Saints en plâtre 40 € 60 €

1421 Suite de 10 gravures sur les révolutionnaires (15 x 10cm) 200 € 300 €

1422 Suite de 10 gravures sur les révolutionnaires (15 x 10cm) 200 € 300 €

1423 Lot de 7 dessins anciens 80 € 120 €

1424 Lot de voitures et avions 60 € 80 €
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1425 Vase cloisonné en bronze (Chine 19ème) - Ht 32cm 100 € 160 €

1426 Bouilloire en vieux Bruxelles 80 € 120 €

1427 Peinture HSP signée (21 x 16cm) 60 € 80 €

1428 Wagon minier offert à sa majesté le Roi Albert 1929 (11 x 20cm) 40 € 60 €

1429 Lot de verreries + quinquet 40 € 60 €

1430 Ancien tambour Kuba (Ht 75cm) 200 € 300 €

1431 Eau-forte "vue de port" Louis Le Nain  (30 x 20cm) 30 € 40 €

1432 Horloge et autres en régule 40 € 60 €

1433 Jardinière en faïence de Boch Frères Kéramis , décor limité 4/50 
(Long 30cm)

140 € 200 €

1434 Assiette en Longwy (diam.22cm) 50 € 70 €

1435 Vase Boch D1651 (Ht 26cm) à décor fleuri 70 € 90 €

1436 Milieu de table en faïence italienne (Ht.43cm) 30 € 50 €

1437 Vase Kéramis art-déco à décor d'oiseaux (Ht.31cm) 200 € 300 €

1438 Vase Kéramis fleuri (Ht.21cm) 60 € 80 €

1439 Cassolette en Saxe et bronze (Ht.27cm, fretel recollé) 80 € 120 €

1440 Plat "émaux de Longwy" ( tirage limité 4 ) Christian Leclercq 
(Diam 37cm)

160 € 200 €

1441 Petit lot religieux (chapelet, ... ) 40 € 60 €

1442 Horloge marbre noir 50 € 70 €

1443 Jouets (moto + mappemonde et autre) 30 € 50 €

1444 Lot de 4 pipes en verre soufflé anciennes 40 € 60 €

1445 Série de 7 vases en grès divers 40 € 60 €

1446 Echarpe Dior + foulards Pierre Cardin et autres 30 € 50 €

1447 Dînette + autres 30 € 50 €

1448 Lot de 5 biscuits 40 € 60 €

1449 Lot de métal argenté 20 € 30 €

1450 4 pots couverts 30 € 50 €

1451 Important lot de petits missels et livres de prières anciens 100 € 160 €

1452 Paire de cache-pot en majolique 60 € 80 €

1453 Paire de cornets en porcelaine du 19ème (Ht 30cm) 50 € 70 €

1454 Série de petites peintures + reproductions 50 € 70 €

1455 Partie de service en vieil Andenne dont 1 tasse à moustache 30 € 50 €

1456 Série d'oiseaux en porcelaine 80 € 120 €

1457 Lot de porcelaines et autres 40 € 60 €

1458 Tisanières + assiettes Nimy, Bruxelles, encrier 50 € 70 €

1459 Service doré en Limoges (dîner et café) 80 € 120 €

1460 Service à dîner , décor Dordrecht 100 € 160 €

1461 Service à dîner Limoges décor fleurs et oiseaux 100 € 160 €

1462 Service en grès bleu (+/- 30 pièces) 50 € 70 €

1463 Médaillon en plâtre signé M. Xhrouet 47 (Diam 54cm) + 2 autres 40 € 60 €

1464 Service en vieux Nimy à décor chinois 60 € 80 €

1465 Service fleuri Saint Amand "Martine" (42 pièces) 30 € 50 €

Page 37 / 55



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1466 Service à dîner Tchecoslovaque 50 € 70 €

1467 Horloge cartel en bois (Allemagne +/- 1930) - en état de 
fonctionnement

80 € 120 €

1468 Mouvement d'horloge comtoise 60 € 80 €

1469 Paire de lampes en opaline 40 € 60 €

1470 5 étains anciens (chope, cafetières, verseuses) 80 € 120 €

1471 Sculpture en régule sur marbre "bergers allemands" (17 x 34cm) 40 € 60 €

1472 Vase en verre de style Loetz  (30cm) 100 € 160 €

1473 Lampe de vélo 60 € 80 €

1474 Plat en porcelaine de Chine à décor de chauve-souris et de 
pêches (Diam 23cm)

100 € 160 €

1475 Série de 5 bougeoirs 19ème 40 € 60 €

1476 Horloge -baromètre -thermomètre en chêne sculpté 30 € 50 €

1477 Cloche à fromage 30 € 50 €

1478 Lot de verrerie diverse 40 € 60 €

1479 Lot de 4 carreaux flamands (période +/- 1700)  - éclats 60 € 80 €

1480 Ménagère en métal argenté dans son coffret 100 € 160 €

1481 Paire de vases Samson Paris (couvercles abîmés) 40 € 60 €

1482 Petit massacre 40 € 60 €

1483 4 carrelages en Delft , 19ème "cheval" (éclats) 80 € 120 €

1484 Pique-fleurs + 2 plats à barbe en faïence française 60 € 80 €

1485 4 formes à beurre 50 € 70 €

1486 2 assiettes et 2 plats en faïence française 60 € 80 €

1487 Ménagère en métal argenté (+/- 100 pièces) dans son coffret 60 € 80 €

1488 Vierge en biscuit (Ht 42cm) 30 € 50 €

1489 Pied de lampe à décor de jeune femme en régule (Ht 40cm) 30 € 50 €

1490 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht 37cm) 60 € 80 €

1491 Nécessaire de lavabo blanc/doré 30 € 50 €

1492 Bouilloire en cuivre + grès + mesures 20 € 30 €

1493 Lot de couverts + louche en métal argenté  (Christofle , 
Wiskemann et autres)

60 € 80 €

1494 Lot Marklin (rails , aiguillage et autres) 50 € 80 €

1495 Lot d'appareils photos et caméra anciens 60 € 80 €

1496 Cache-pot en faïence (Ht 21cm) 30 € 50 €

1497 Lot de 3 (78 T) "Interview de Jacky Brichant" par Luc Varenne 
1954

100 € 160 €

1498 Coupe cristal marqué Daum France (diam.25cm) 60 € 80 €

1499 Personnage en ivoire (Ht.27cm) 60 € 100 €

1500 Moulin à café sculpté 30 € 50 €

1501 Boîte "émaux de Longwy" (diam.9cm) 60 € 80 €

1502 Paire de vases asiatiques en bronze à décor de dragons 80 € 120 €

1503 Patineuse en porcelaine allemande (Lg.21cm) 50 € 70 €

1504 Album de la "Chasse illustrée" Paris Librairie de Firmin-Didot et 
Cie  (44 x 35cm)

100 € 200 €

1505 Crocodile naturalisé (Long 80cm) 100 € 160 €
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1506 Cruche en barbotine 20 € 30 €

1507 Lot de livres "Monographies d'artistes Belges" 30 volumes en 
néerlandais

100 € 160 €

1508 Lot de 11 albums chromos Liebig 100 € 160 €

1509 Album de cartes postales 80 € 120 €

1510 Chope allemande en grès à couvercle peint 19ème (Ht.25cm) 60 € 80 €

1511 Chope 1L en faïence de Bruxelles ancienne 50 € 70 €

1512 Cache-sexe perles Kirby 80 € 120 €

1513 4 têtes de lion en fonte 80 € 120 €

1514 Intéressant album de timbres belges séries non oblitérées + 
chemin de fer et services

400 € 600 €

1515 Monstre de carnaval ancien en bois sculpté et peint (Lg.37cm) 200 € 300 €

1516 Cache-pot en majolique (Ht 22cm) 20 € 30 €

1517 Groupe en régule et ivoirine sur marbre signé Cipriani (Lg.58cm) 80 € 120 €

1518 Lot de timbres, 3 classeurs Luxembourg et divers 60 € 80 €

1519 12 assiettes à huîtres LUXVAL  (11 + 1 )  + 12 fourchettes en 
métal argenté

50 € 70 €

1520 Ménagère de couverts en inox WMF (+/- 140 pièces) 80 € 120 €

1521 Lot de Timbres (Belgique, France et divers) 40 € 60 €

1522 Série de 5 pièces en grès vernissé 80 € 120 €

1523 Cache-pot en majolique + 2 assiettes 30 € 50 €

1524 Mortier et cache-pot 30 € 50 €

1525 Paire de lampes encensoir en bronze argenté (Ht 25cm) 40 € 60 €

1526 Vase en cristal taillé blanc (Ht.37cm) 140 € 200 €

1527 2 chapeaux buses dans leur boite 30 € 50 €

1528 Tête de Carli + 2 biscuits et autres 30 € 50 €

1529 5 assiettes en porcelaine 19ème signées Hallay + 1 petit pot à 
décor de fleurs

80 € 120 €

1530 Pichet à décor d'homme en barbotine (Ht.27cm) 40 € 60 €

1531 Pichet en barbotine (Ht.25cm) 30 € 50 €

1532 Paire de bols en porcelaine de Chine , marqués 100 € 160 €

1533 Paire de bols en porcelaine de Chine , marqués 100 € 160 €

1534 2 cafetières en porcelaine.(1ère moitié du 19ème) 60 € 80 €

1535 Statue en bois sculpté asiatique  (Ht 30cm) 80 € 120 €

1536 Statue asiatique en pierre de lave (Ht 33cm) 80 € 120 €

1537 Verre à vin en porcelaine de Chine , marqué 100 € 160 €

1538 Saint en bronze doré (Ht 12cm) 30 € 50 €

1539 Lot de 3 netsukes en ivoire "oiseaux" 160 € 200 €

1540 Lot de 3 netsukés en ivoire "animaux" 160 € 200 €

1541 Lot de +/- 28 pièces en porcelaine de Chine (accidents) 60 € 80 €

1542 Statuettes "enfant au pingouin + skieur" (Ht 13cm) 30 € 50 €

1543 Plat en faïence de Moustier ancien (diam.24cm) 100 € 160 €

1544 Vase conique en grès signé A. Lampecco (Ht 15cm, Diam 28cm, 
éclat)

10 € 20 €

1545 2 cygnes en biscuit blanc (petits manques) 20 € 40 €
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1546 Paire de vases en biscuit de style art nouveau (1 cassure au col, 
Ht.28cm)

40 € 60 €

1547 Gourde de pélerin en faïence française 30 € 50 €

1548 Paire de bougeoirs Louis-Philippe 20 € 30 €

1549 Jouet en tôle ancien (Ht 21cm) 80 € 120 €

1550 Jeune couple en Royal Dux (ht 37cm,marque au triangle,ailes 
cassées)

80 € 120 €

1551 Vasque sur pied en albâtre sculpté (Ht 27cm) 50 € 70 €

1552 Statue en biscuit 19ème "Sacré Coeur" (Ht 39cm, 1 doigt cassé) 30 € 50 €

1553 Statue en porcelaine du 19ème "St Joseph" (Ht 35cm) 50 € 70 €

1554 Groupe en biscuit (Ht 29cm) 60 € 80 €

1555 Plat creux en porcelaine de Chine , marqué 80 € 120 €

1556 Lot de porcelaines chinoises anciennes (accidents) 80 € 120 €

1557 4 petits vases en Imari (cassures) 20 € 30 €

1558 Important plat en grès vernissé (68 x 53cm) 200 € 300 €

1559 2 baromètres Art Déco en chêne sculpté 50 € 70 €

1560 Plat en porcelaine de Tournai (Diam 31cm) 40 € 60 €

1561 Lot de 3 vases Delft , décor danseurs , 19ème  (Ht 23cm) 50 € 70 €

1562 2 formes à beurre 50 € 70 €

1563 Lot de porcelaine diverse 80 € 120 €

1564 Paire d'assiettes ajourées en Imari (Diam 21cm) 20 € 30 €

1565 Suite de 5 assiettes en porcelaine de Tournai + 2 soucoupes 60 € 80 €

1566 Plat Imari + 1 assiette 80 € 120 €

1567 2 verseuses en étain suisse anciens (à restaurer) 80 € 120 €

1568 Mortier en bronze avec blason et son pilon 40 € 60 €

1569 Assiette en faïence française ancienne 40 € 60 €

1570 Pot à tabac en bois tourné 19ème (Ht 20cm) 50 € 100 €

1571 Petit lustre en laiton 30 € 50 €

1572 3 Longwy cassés 20 € 30 €

1573 Lot de couverts en métal argenté avec décor Louis XV 60 € 80 €

1574 3 pièces en étain anciennes (écuelle, bougeoir et chope) 80 € 120 €

1575 Lot de 2 services Limoges (gibier et poissons) 70 € 100 €

1576 Jardinière en faïence française 19ème (Long 38cm) 60 € 80 €

1577 2 pièces en faïence anglaise 40 € 60 €

1578 Cafetière en faïence d'Echternacht (Ht 30cm) 50 € 70 €

1579 Encrier en porcelaine d'Andenne à décor d'Ecossais - 1 main 
abîmée (Ht 23cm)

40 € 60 €

1580 Paire de vases Delft 18ème 100 € 200 €

1581 2 personnages en vieil Andenne (Ht 22cm), miroir recollé 40 € 60 €

1582 Lot de mesures et assiettes en étain anciens 80 € 120 €

1583 Lot de mascottes (Cadillac, Chrysler, Plymouth, Peugeot, 2 
Chevy) + 2 robris (bas d'aile) de Ford vedette + 4 enjoliveurs 
neufs de Ford

160 € 260 €

1584 Vase Val St Lambert rouge taillé, petit éclat (Ht.40cm) + carafe 60 € 80 €
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1585 Milieu de table en terre cuite (Ht 42cm) 100 € 160 €

1586 2 lanternes de procession  (Ht 28cm) 40 € 60 €

1587 2 services à liqueurs + 2 vases en opaline 30 € 50 €

1588 Vase Art Déco cristal taillé (Ht 27cm) + 1 vase en verre (Ht 35cm) 60 € 100 €

1589 Carafe , monture argent (Ht 34cm) 80 € 120 €

1590 Vase en verre émaillé signé (Ht 41cm) 80 € 120 €

1591 Statuette en Saxe "La pianiste" (Ht 17cm) 50 € 70 €

1592 Paire de statuettes en Saxe "le joueur de flûte" (Ht 17cm) 50 € 70 €

1593 Sabot en bois sculpté signé 30 € 50 €

1594 2 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 €

1595 Boite "marquise" en porcelaine 30 € 50 €

1596 Vase asiatique décor relief au dragon 80 € 120 €

1597 3 cloisonnés 19ème 160 € 200 €

1598 Plat chinois signé (diam.22 cm) 160 € 260 €

1599 Cache-pot en Nankin 19ème (Ht 20cm, Diam 25cm) 50 € 70 €

1600 Paire de vases chinois signés (Ht.28cm) - (1 avec manques) 300 € 400 €

1601 Saint Hubert + Vierge + 2 Christ 50 € 70 €

1602 Saint Louis de Gonzague en porcelaine 19ème  (Ht 22cm) 160 € 200 €

1603 Statues (St Hubert 33cm + St Nicolas + Vierge) 70 € 90 €

1604 6 pièces en ivoire 30 € 50 €

1605 Lot de porcelaines chinoises (pochons, vases, etc....) 20 € 30 €

1606 2 miniatures 40 € 60 €

1607 Petit bol porcelaine de Chine bleu et blanc marqué + 1 autre en 
émail de Canton

40 € 60 €

1608 3 animaux en cristal signés Goebel 100 € 160 €

1609 4 figurines en porcelaine signées Goebel dont une recollée 100 € 160 €

1610 Encrier en faïence (Long 18cm) 20 € 30 €

1611 Plateaux + cuivres et autre 30 € 50 €

1612 Soupière en faïence noire et son plateau (Long 38cm) 50 € 70 €

1613 4 pots de pharmacie 19ème (Ht 22cm) 80 € 120 €

1614 Paire de cache-pot en faïence de Maestricht  (Ht 25cm) 100 € 160 €

1615 Métronome 30 € 50 €

1616 Paire de serre-livres Art Déco ivoire/ébène 40 € 60 €

1617 Petit lot d'ivoire 50 € 70 €

1618 Petite défense sculptée "éléphants" (Long 35cm) 50 € 70 €

1619 7 postures "enfants" 70 € 90 €

1620 Lot de brocante 20 € 40 €

1621 Lot d'objets religieux 40 € 60 €

1622 Encrier chinois en bronze , décor dragon (Long 12.5cm) 60 € 100 €

1623 Série de 5 verres en cristal 30 € 50 €

1624 Mallette et porte-document en peau de serpent 80 € 120 €

1625 Cruche et pot à tabac en grès 30 € 50 €
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1626 Service à café et à thé Wiskemann (5 pièces) 80 € 120 €

1627 11 albums de timbres belges + divers timbres belges 400 € 600 €

1628 Seau à champagne sur son support 50 € 70 €

1629 Suite de 11 petites cuillères en argent 100 € 160 €

1630 Emission croix rouge Joséphine Charlotte.Carnet de 8 timbres + 
enveloppe du 1ère émission + 2 blocs N° 26 + 2 triptyque PA N°
26/27+ timbres Joséphine Charlotte croix-rouge

200 € 300 €

1631 Timbres publicité Léopold III ( +/- 100) - Deux émissions 
centenaire de la croix-rouge (F.NL-NL.F)
Oeuvre Nationale Belge de défense contre la tuberculose

50 € 80 €

1632 Nécessaire de toilette en argent (4 pièces) 80 € 120 €

1633 Lot de métal argenté (Chariot à vin, beurrier et autres) 80 € 120 €

1634 2 vases Art Déco en grès (Ht 33cm et 20cm) 60 € 100 €

1635 Seau à rafraîchir en cristal de Lorraine 80 € 120 €

1636 2 vases en porcelaine de Canton (Ht 35 et 33cm) 60 € 80 €

1637 Enseigne en verre double face "Coiffeur Chalin" (85 x 50cm) 80 € 120 €

1638 5 pots en grès 50 € 70 €

1639 Meuble de mercerie à 3 tiroirs 50 € 70 €

1640 Cache-pot majolique (Ht.28cm) 20 € 30 €

1641 Vase monté en porcelaine de Chine (Ht 50cm) 40 € 60 €

1642 Candélabre en marbre et bronze (manque 1 pied)  - Ht 74cm 160 € 200 €

1643 Plat en étain martelé 160 € 200 €

1644 Service en Limoges bleu/doré (+/- 30 pièces) 80 € 120 €

1645 Lampe à pétrole en faïence 20 € 30 €

1646 Vase en porcelaine de Chine Céladon ancien (Ht 77cm) - 
ancienne restauration au col

160 € 200 €

1647 Horloge en régule "La Justice" - mouvement de Paris (70 x 68 x 
28cm)

600 € 800 €

1648 Garniture de lavabo CHATSWORTH (5 pièces) 30 € 50 €

1649 Buste en plâtre signé Gobert (Ht.80cm) 300 € 400 €

1650 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht 43cm)

500 € 700 €

1651 Jouet camion transport + remorque (Long 90cm) 40 € 60 €

1652 Tambour ancien (Diam 62cm) 50 € 70 €

1653 3 luminaires + 2 autres pièces 40 € 60 €

1654 Lot varia (coucou + autres) 40 € 60 €

1655 Bouteille en verre 18ème ou début 19ème (Ht 40cm) 50 € 70 €

1656 Lot de 5 globes 100 € 160 €

1657 Partie de ménagère de couverts en métal argenté Wiskemann 160 € 200 €

1658 Lot de cuivres + balance 30 € 40 €

1659 Baryton dans son étui 60 € 80 €

1660 Christ abîmé + tabernacle + récolte-timbres 40 € 60 €

1661 Ensemble de 6 vases 30 € 50 €

1662 Bac à charbon (1 cassure) en fonte 30 € 50 €

1663 Aquarelle  Tailleur Germaine ( 40 x 29cm) 60 € 80 €
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1664 Cage à perroquet sur pied (Ht 180cm) 300 € 500 €

1665 Gravures van Cleemput et autres (4) 40 € 60 €

1666 Lot de 8 cadres dorés ovales et rectangulaires + 4 cadres 60 € 80 €

1667 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 400 € 600 €

1668 Lot de livres divers 10 € 20 €

1669 Livres Réalités, revues années 50, zoom et photos 50 € 70 €

1670 Lot de disques 20 € 30 €

1672 Régulateur mural 30 € 50 €

1673 Bonhomme michelin ht48cm 70 € 90 €

1674 Lot de 6 globes 100 € 160 €

1675 Série de 20 formes à gants en cuivre nickelé 160 € 240 €

1676 Lot de bouteilles 80 € 120 €

1677 Sellette tronc (Ht 45cm) 40 € 60 €

1678 Série de 20 formes à gants en cuivre nickelé 160 € 240 €

1679 Série de 20 formes à gants en cuivre nickelé 160 € 240 €

1680 Série de 20 formes à gants en cuivre nickelé 160 € 240 €

1682 Oeil de boeuf en bois (88 x 66cm) 60 € 80 €

1683 Lot de bouteilles 80 € 120 €

1684 Lot de 6 globes 100 € 160 €

1685 Bac à charbon en fonte 40 € 60 €

1686 Lot de cuivres 30 € 50 €

1687 Chaudron en cuivre + accessoires de feu ouvert 30 € 50 €

1688 Paire de vases en porcelaine de Nankin à décor de guerriers (Ht 
45cm)

100 € 160 €

1689 Plusieurs tiroirs en faïence 20 € 30 €

1690 Plusieurs pieds en verre 20 € 30 €

1691 Lot de 4 cadres en stuc 100 € 160 €

1692 Lampe en albâtre formant obélisque (Ht 50cm) 20 € 30 €

1693 Miroir acajou (88 x 63cm) 40 € 60 €

1694 Publicité "chalet" articulée ancienne (Ht 53cm) 240 € 360 €

1695 Garniture de cheminée Art Déco , onyx , albâtre et régule ,3 
pièces. (Ht pendule 61cm)

300 € 500 €

1696 Jardinière en fer forgé et carrelages vers 1900  (50 x 27cm) 80 € 120 €

1697 Poussette ancienne + petite chaise de poupée 80 € 120 €

1698 Sculpture en bois "Maternité" signée F.Wybaux (Ht.71cm) 
Manque un pied.

200 € 300 €

1699 Vase Chine (1 cheveu) 100 € 160 €

1700 Bassine à confiture en cuivre 30 € 50 €

1701 Boite à café "Les trois couronnes - Anvers" (Ht 46cm) 20 € 30 €

1702 2 brise-vues avec vitraux Art Nouveau (Ht 65cm) 100 € 160 €

1703 Paire de vases en porcelaine de Nankin à décor de guerriers (Ht 
40cm)

80 € 120 €

1704 Console à suspendre en bois sculpté de style Louis XVI (Ht 
48cm)

20 € 30 €

1705 Coffret marqueté 19ème (32 x 32cm) 50 € 70 €
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1706 Pied de lampe en bronze "2 cerfs" (Ht totale 100cm) 160 € 200 €

1707 Paire de miroirs ovales 30 € 50 €

1708 Petite sellette Art Déco 100 € 160 €

1709 Série de 3 vitrines de papillons 200 € 300 €

1710 Garniture de lavabo Maestricht Sydney (5 pièces) 50 € 70 €

1711 Sculpture "Mouette" régule et onyx, Art Déco (Long 85cm) 160 € 200 €

1712 Grand vase Japon 19ème (Ht 62cm) 80 € 120 €

1713 Lot de vases dont 1 vase cassé (Val St Lambert) 20 € 30 €

1714 Vase en barbotine à décor de fleurs (Ht 56cm) 50 € 70 €

1715 Suite de 4 gravures de chasse d'après Carle Vernet (25 x 30cm) 200 € 300 €

1716 Masque Kurumba (Ht 127cm) 300 € 400 €

1717 2 vases en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 
58cm)

200 € 300 €

1718 Paire de quinquets en opaline 60 € 80 €

1719 Fontaine en fonte (Ht 40cm) 50 € 70 €

1720 Paire d'appliques 20 € 40 €

1721 Paire de vases Canton 19ème 80 € 120 €

1722 Console murale de style Louis XVI - dessus marbre (30 x 38cm) 80 € 120 €

1723 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 46 et 58cm) 100 € 160 €

1724 Baromètre en chêne sculpté (Ht 70cm) 50 € 70 €

1725 6 cuivres 50 € 70 €

1726 Médaillon en plâtre à décor d'angelots (60 x 80cm) 50 € 70 €

1727 Cache-pot en porcelaine de Chine sur son socle avec 
incrustation de nacre (Ht cache-pot 32cm)

200 € 300 €

1728 Miroir rond avec tour breloques (Diam 50cm) 50 € 70 €

1729 Garniture de cheminée en bronze de style Renaissance (Ht 
52cm) - 3 pièces

80 € 120 €

1730 Série de 3 vitrines de papillons 200 € 300 €

1731 Peinture HSP "nuit d'orage" monogrammée (24 x 32cm) 30 € 50 €

1732 Lot de cuivres (bougeoirs et autres) 40 € 60 €

1733 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 37cm, Diam 37cm) 600 € 800 €

1734 Vase en porcelaine de Chine (Ht 47cm) 600 € 800 €

1735 Buste en terre cuite "Marin" (Ht.35,5cm sans socle) 100 € 160 €

1736 Chasuble en drap doré avec la chemise et l'étole 200 € 300 €

1737 Grand vase en terre cuite Autrichienne signé Otto (Ht.69cm) 160 € 200 €

1738 Violon 4/4 étiquette apocryphe de Gaspard da Salo, Jérome 
Thibouville-Lamy Paris

200 € 300 €

1739 Lampe décorative avec pierre semi précieuse 40 € 60 €

1740 Paire de consoles en plâtre à décor d'angelots (Ht.30cm) 140 € 200 €

1741 Sculpture en forme de défense en plaquettes d'os à décor de 
dragon  (Chine) - Long 110cm avec support

300 € 400 €

1742 Vase en porcelaine de Chine genre famille noire, marque en-
dessous (Ht 62cm)

100 € 160 €

1743 Tête en terre cuite (Ht 45cm) 50 € 70 €

1744 Guéridon Napoléon III 50 € 100 €
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1745 Nécessaire de bureau en cuir 30 € 50 €

1746 4 grès 30 € 50 €

1747 Statue africaine + chapeau colonial + tableau 50 € 70 €

1748 Vase en verre (Ht 36cm) + 3 vases en cristal  (Prix Julien Crickx 
1947)

50 € 70 €

1749 Lot de cuivres anciens 50 € 70 €

1750 Sellette chinoise à 2 plateaux (Ht 85cm) 40 € 60 €

1751 Maquette de voilier XIXème (Lg.65cm) 60 € 80 €

1752 3 tapisseries pour fauteuils 100 € 160 €

1753 2 vases en porcelaine de Nankin (Ht 45cm) 100 € 160 €

1754 Tête en plâtre Art Déco par M. Xhrouet non signée (Ht 35cm) 50 € 70 €

1755 Bas relief de la reine Astrid en plâtre signé M. Xhrouet et daté 
1962 (Ht 45cm)

30 € 50 €

1756 Bas relief d'enfant en plâtre signé M. Xhrouet (Ht 49cm) 40 € 60 €

1757 Horloge Comtoise Roux à Murat 60 € 80 €

1758 Nécessaire de lavabo 20 € 30 €

1759 Vase Canton 19ème couvert (éclats, Ht 46cm) 80 € 120 €

1760 Pique-cierge 50 € 60 €

1761 Ciel de lit 80 € 120 €

1762 Veau à double tête naturalisé 300 € 400 €

1763 Lot de lampes 60 € 80 €

1764 2 candélabres en bronze (Ht.57cm) 60 € 80 €

1765 Violon ancien 50 € 80 €

1766 2 vasques 60 € 80 €

1767 Groupe en faïence verte "Antilopes" signée Lemanceau 
(Ht.45cm)

80 € 120 €

1768 Médaillon en plâtre patiné à décor d'angelots (60 x 80cm) 50 € 70 €

1769 Buste de dame en cuir (Ht.75cm) 60 € 80 €

1770 Lot de chaussures pour dames 80 € 120 €

1771 Horloge + 2 candélabres en bronze 180 € 220 €

1772 Chevet marqueté à 3 tiroirs 50 € 70 €

1773 2 affiches "Exposition Universelle de 1910" signées A. Springael 160 € 200 €

1774 3 bois sculptés 30 € 50 €

1775 2 pots chinois (Ht.30cm) 60 € 80 €

1776 3 mortiers en pierre 100 € 160 €

1777 Lot de peintures 60 € 80 €

1778 Lustre 10 € 20 €

1779 Massacre (90 x 80cm) 40 € 60 €

1780 3 skis et 2 bâtons 50 € 70 €

1781 Paire de vases Chine +/--1920  (Ht 58cm) 100 € 160 €

1782 Cage à perroquet (Ht 75cm) 50 € 70 €

1783 Lot de clubs de golf dans leur étui 80 € 120 €

1784 Cage à perroquet ronde (Ht 75cm) 50 € 70 €
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1785 2 tambours 50 € 70 €

1786 Ancienne statue Lobi (Ht 73cm) 200 € 300 €

1787 2 taques de cheminée en fonte (50 x 50cm) 60 € 80 €

1788 2 lampes de fiacre 30 € 50 €

1789 Lot de 5 globes 100 € 160 €

1790 Colonne et son cache-pot abîmé en grès 60 € 80 €

1791 Chevalet 40 € 60 €

1792 Rouet ancien 10 € 20 €

1793 Voiture à pédales 120 € 160 €

1794 Archelle rustique en chêne (Long 100cm) 40 € 60 €

1795 Mesure à grains 20 € 30 €

1796 Chasuble + tissu religieux quelques usures 60 € 80 €

1797 Collier de cheval de trait + accessoires 30 € 50 €

1798 Paire de lanternes de procession 40 € 60 €

1799 Lot d'assiettes anciennes abimées et couronnées 20 € 30 €

1811 Lot de 7 peintures 60 € 80 €

1812 Cadre Art Nouveau doré (127 x 97cm) 100 € 160 €

1813 Cadre doré ovale (75 x 63cm) 60 € 80 €

1814 Cadre décoratif (reproduction 65 x 52cm) 20 € 30 €

1815 Peinture HST "Bray-dunes" signée Albert Louis 65 (80 x 100cm) 240 € 360 €

1816 Peinture HST "bouquet de fleurs" monogrammée DC et datée 
1910 (75 x 90cm)

100 € 160 €

1817 Peinture HSP "village sous la neige" signée Poulin (72 x 60cm) 80 € 120 €

1818 Paysage HST Signé "Côte d'Azur" (60 x 80cm) 100 € 200 €

1819 Lot de 5 peintures 60 € 80 €

1820 Gravure ancienne (40 x 50cm) 80 € 120 €

1821 Peinture HST "L'exode" signée Stikel (80 x 120cm) 100 € 160 €

1822 Peinture HST "Forêt" signée Paul Cauchies, ancienne 
restauration (49 x 69cm)

80 € 100 €

1823 Peinture HST "Le poêle"signée François Craenhals (53 x 63cm) 80 € 120 €

1824 Miroir des années 20 en bois sculpté et doré (90 x 60cm) 30 € 50 €

1825 Plaque de Golf décorative (60 x 90cm) 20 € 30 €

1826 Peinture HST "montons et bergerie" signée (50 x 60cm) 100 € 160 €

1827 3 peintures HST (67 x 55cm) 60 € 80 €

1828 2 gravures "coqs" signées CRACO  (33 x 30cm) 200 € 300 €

1829 Lot de peintures 60 € 80 €

1830 Miroir doré Napoléon III (90 x 60cm) 50 € 70 €

1831 Peinture HSP signée (82 x 63cm) 60 € 80 €

1832 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée (70 x 60cm) 100 € 160 €

1833 Miroir patiné (82 x 57cm) 60 € 80 €

1834 Peinture HSP "plaine de Roumont" signée (48 x 58cm) 60 € 80 €

1835 Miroir de Venise (70 x 48cm) 40 € 60 €

1836 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Wagnies (80 x 65cm) 80 € 120 €
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1837 Gravure 7/100 Craco (73 x 52cm) 60 € 80 €

1838 2 portraits J.Neumanns 1940 (45 x 35cm) 60 € 80 €

1839 Peinture des années 50 (peinture) 100 € 160 €

1840 Aquarelle "oiseaux" (40 x 34cm) 30 € 50 €

1841 Gravure anglaise "Retour de pêche" (cadre 60 x 80cm) 60 € 80 €

1842 Cadre Christ de Turin (80 x 65cm) 40 € 60 €

1843 Sérigraphie Pierre Clément (72 x 50cm) 60 € 80 €

1844 Miroir italien des années 30 60 € 80 €

1845 2 peintures HST Louis Mayer  (49 x 35cm) 60 € 80 €

1846 Gravure couleur 'Chevaux de trait" signée Kurt Peiser (60x45) 40 € 60 €

1847 Peinture HST "Vue d'Eglise" signée Genot (38 x 46cm) 50 € 70 €

1848 Aquarelle Boucher datée 99 (26 x 22cm) 60 € 80 €

1849 Aquarelle datée 1865 "Femmes + enfant" (33 x 26cm) 60 € 80 €

1850 Peinture HST Gonde L. (70 x 38cm) 60 € 80 €

1851 Peinture HST "Fille lisant" D.Lefèbre (70 x59cm) 100 € 160 €

1852 Peinture "Fleurs" L.Klopp datée 31 (44 x 40cm) 60 € 80 €

1853 Aquarelle signée Pierre Chariot "Matin glacé" (Gaume 1979) - (30 
x 40cm)

100 € 120 €

1854 Aquarelle animalière "tatous"  (28 x 34cm) 40 € 60 €

1855 Peinture HST "Vue de maisons à Bruges" (40 x 60cm) 40 € 60 €

1856 Peinture HSCarton "vieille ferme" signée Doneux (30 x 40cm) 30 € 50 €

1857 Peinture HST "vue de village" signée (50 x 60cm) 80 € 120 €

1858 Peinture HST "Blankenberg" signée (50 x 40cm) 30 € 50 €

1859 Peinture HSP "marine" signée (25 x 35cm) 30 € 50 €

1860 Peinture HS papier signée Madel (32 x 52cm) 50 € 70 €

1861 Peinture "bouquet de fleurs" 80 € 120 €

1862 2 peintures HST décoratives "scène de plage" signées Paul 
Boutry (60 x 20cm)

300 € 400 €

1863 Gouache sur papier "Zeebruge" signée (48 x 62cm) 100 € 160 €

1864 Peinture HST "nature morte" signée A. Paulus (40 x 50cm) 40 € 60 €

1865 Aquarelle "Venise" signée Antonio de Bey (60 x 80cm) 140 € 200 €

1866 Triptyque néo-gothique (80 x 80cm) 40 € 60 €

1867 Aquarelle "Château de Beaufort" signée  J.P.Gleis (55 x 37cm) 100 € 150 €

1868 Gravure romantique anglaise (34 x 23cm) 40 € 60 €

1869 Peinture HST "Dame assise" signée G.Smidt ( 55 x 40cm) 50 € 70 €

1870 Aquarelle "meules de foin" signée J. Hanut (36 x 43cm) 30 € 50 €

1871 Peinture HST "paysage animé" (30 x 44cm) 70 € 90 €

1872 Peinture HST "Intérieur" Dubois Raphael (60 x 50cm) 60 € 80 €

1873 Peinture HST "bord de Meuse" signée Georges Cosse (60 x 
80cm)

80 € 120 €

1874 Peinture HST  "enfant de choeur " (65 x 50cm) 60 € 80 €

1875 Peinture HST "fleurs" signée (50 x 70cm) 50 € 70 €

1876 Peinture HST "Grand place de Bruxelles" signée  R.Ploumen (50 
x 40 cm) - Accident

100 € 150 €

Page 47 / 55



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1877 Aquarelle "Vue de village" signée et datée 1910 (25 x 34cm) 30 € 50 €

1878 Aquarelle "Citadelle de Namur" signée (27 x 35cm) 30 € 50 €

1879 Pastel "intérieur" signé Holst (40 x 32cm) 30 € 50 €

1880 Paire de gravures anglaises (cadre 80 x 95cm) 50 € 70 €

1881 Peinture HSP "Ile de France" signée (38 x 36cm) 100 € 160 €

1882 Peinture religieuse avec homme en cuirasse (HSP  66 x 35cm) 80 € 120 €

1883 Peinture HST "Place de l'ange à Namur" signée A. Crepin (30 x 
40cm)

80 € 120 €

1884 Peinture HSP "sous-bois avec rivière" signée Monsieur E. (30 x 
25cm)

20 € 30 €

1885 Peinture HSP "Paysage à la campagne" signée Hecq (45 x 
50cm)

50 € 70 €

1886 Aquarelle "promeneur" vers 1900 (20 x 16cm) 30 € 50 €

1887 Peinture HST 19ème "paysage animé avec hôtel en bord 
d'eau" (40 x 50cm)

80 € 120 €

1888 Peinture "Paysage" HST signée (60 x 90cm) 80 € 120 €

1889 Peinture HST "sous-bois" signée (40 x 50cm) 40 € 60 €

1890 Peinture HST "jeune dame assise" signée (75 x 50cm) 60 € 80 €

1891 Paire de tableaux HST "sous-bois" (80 x 50cm) 100 € 160 €

1892 Aquarelle "nature morte aux fruits" signée Jef Stallaert et datée 
1959  (27 x 37cm)

30 € 50 €

1893 Peinture HSP "Vue de Rochehaut" signée Edeline (35 x 60cm) 240 € 300 €

1894 Bas-relief à décor de putti (30 x 52cm) 50 € 70 €

1895 Peinture HST "paysage" signée Collot (60 x 70cm) 80 € 120 €

1896 Miroir Empire (82 x 72cm) 50 € 70 €

1897 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Dresse (50 x 
60cm)

40 € 60 €

1898 Peinture HSP "moutons" signée (30 x 40cm) 50 € 70 €

1899 Peinture HST "jeune femme" signée - Ecole russe  (75 x 60cm) 40 € 60 €

1900 Peinture HST "nature morte" Aimée Martin (116 x 89cm) 80 € 120 €

1901 Peinture HST "Nature morte" 60 € 80 €

1902 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée A. Deman (30 x 23cm) 30 € 0 €

1903 Paire de gravures 19ème "Cléopâtre et autre" - (cadre 53 x 
66cm) - 1 carreau cassé

80 € 120 €

1904 Gravure de Valérius de Sadeleer par Hebbelinck (épreuve 
d'artiste) (55 x 60cm)

50 € 70 €

1905 Peinture HST "nature morte aux pommes" signée Jef van de 
Roye (40 x 50cm)

100 € 160 €

1906 Peinture HST "Biches" 40 € 60 €

1907 Peinture HST " Nature morte" signée Jean Baker, petite 
déchirure (50 x 40cm) 

30 € 40 €

1908 Peinture HST "nature morte" Joseph Pauwels (60 x 50cm) 80 € 100 €

1909 Tapisserie chinoise (95 x 70cm) 50 € 70 €

1910 Peinture HST marouflée "gentilhomme" dans le goût du 17ème 
(36 x 31cm)

80 € 120 €

1911 Peinture HST "paysage méditerranéen" (40 x 50cm) + Peinture 
"Vue de ruine" (45 x 37cm)

50 € 70 €

1912 Peinture "les lavandes" Ch. Gewelt (40 x 30cm) 100 € 160 €

1913 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Roelants (55 x 44cm) 60 € 80 €
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1914 Gravure  "Vierge" signée et numérotée CRACO (24 x 22cm) 80 € 120 €

1915 Pastel "bouquet de fleurs" signé André Heupgens (40 x 30cm) 30 € 50 €

1916 Aquarelle "jeunes filles" signée Lauwers (24 x 33cm) 50 € 70 €

1917 Peinture HST "paysage enneigé" dans le goût du 19ème (25 x 
35cm)

50 € 70 €

1918 Litho "vue de paysage" signée Renoir (32 x46cm) 30 € 40 €

1919 Peinture HST "clown" signée A. Maes (40 x 30cm) 30 € 50 €

1920 Miroir ovale (46 x 40cm) 20 € 30 €

1921 Peinture HST "Elégante" signée 60 € 80 €

1922 Miroir Empire redoré (55 x 40cm) 30 € 50 €

1923 Encadrement doré (75 x 100cm) 60 € 80 €

1924 Rouleau ancien avec calligraphie asiatique 80 € 120 €

1925 Lot de cadres 60 € 80 €

1926 Lampe en fer forgé + miroir 50 € 70 €

1927 Aquarelle "Vue de Durbuy" signée Pierre Verheyden (30 x 37cm) 40 € 60 €

1928 Peinture HSCarton "paysage" signée Deny (38 x 30cm) 40 € 60 €

1929 Lot de 9 gravures 60 € 80 €

1930 2 peintures HST "Fleurs" Molitor G (60 x 47cm) 60 € 80 €

1931 Lithographie couleurs "Canal avec bateau" signée Armand Apol 
et numérotée 2/250 (38x48)

40 € 60 €

1932 3 gravures "Pont de Jambes et autres" 40 € 60 €

1933 2 gravures anciennes (38 x 54cm) 80 € 120 €

1934 Peinture HSP 'Chaumière en Brabant" Louis Crepin (36 x 27cm) 60 € 100 €

1935 Peinture HST "sous bois" signée Steudel ( 48 x 58cm ) 50 € 100 €

1936 Peinture HST marouflée sur panneau "paysage" signée  (200 x 
120cm)

80 € 120 €

1944 Table de salon Design 60 € 80 €

1945 Jardinière en marbre (120x40) 200 € 300 €

1946 Série de volets 50 € 70 €

1947 Paire de cabriolets à restaurer 80 € 120 €

1948 Voltaire à crémaillère en merisier 40 € 60 €

1949 Grand coffre Régionale français du 18ème à 3 panneaux (175 x 
45cm)

100 € 160 €

1950 Table de salon 30 € 50 €

1951 Dresse de style Louis XV à 3 portes et 3 tiroirs 200 € 300 €

1952 Balance de pharmacie 60 € 80 €

1953 Armoire à glaces Louis-Philippe en chêne 100 € 160 €

1954 Vasque de jardin (ht62cm diam 60cm) 100 € 160 €

1955 2 Vasques de jardin 100 € 140 €

1956 Vis de presse (Ht 192cm) 200 € 300 €

1957 Jardinière en fonte (Ht 85cm) 200 € 300 €

1958 Lit capitonné (Larg.150cm) 30 € 50 €

1959 Fauteuil Bergère 60 € 80 €

1960 Taque en plâtre (80 x 62cm) 50 € 70 €
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1961 Statue St Michel 50 € 70 €

1962 Armoire à glace d'époque Napoléon III 80 € 120 €

1963 Armoire en chêne des années 20 à glaces (manque celle du 
milieu)

30 € 50 €

1964 Bureau 18ème en chêne double face 300 € 400 €

1965 Série de 3 chaises de style Louis XVI 50 € 70 €

1966 Canapé Louis-Philippe 140 € 200 €

1967 Piano "De Heuq" et son tabouret 80 € 120 €

1968 Vitrine sculptée de style Louis XVI 200 € 300 €

1969 Banc de jardin à lattes 80 € 120 €

1970 Banc-coffre en chêne de style Louis XV 100 € 160 €

1971 Table à rabats en noyer poli + 1 chaise 60 € 80 €

1972 Fauteuil cabriolet 60 € 80 €

1973 Petit meuble en acajou poli dessus marbre 100 € 160 €

1974 Table Louis XV à allonges 50 € 70 €

1975 Table Louis Philippe 40 € 60 €

1976 Miroir ovale en chêne (160 x 65cm) 40 € 60 €

1977 Archelle sculptée 30 € 50 €

1978 Table à jeux portefeuille 100 € 160 €

1979 Paire de chaises Design en laiton 200 € 300 €

1980 Instrument scientifique (Ht 125cm) 80 € 120 €

1981 Cadre doré ancien (67 x 86cm) 100 € 160 €

1982 Cadre doré ancien (82 x 95cm) 100 € 160 €

1983 Cadre doré ancien (130 x 95cm) 100 € 160 €

1984 Cadre doré ancien (135 x 105cm) 100 € 160 €

1985 Candélabre en cuivre argenté (Ht 22cm) 30 € 50 €

1986 Table de salon fer forgé et marbre vert 40 € 60 €

1987 Grande balance en cuivre (Ht 153cm) 100 € 160 €

1988 12 chaises de style Louis XIII 300 € 500 €

1989 4 chaises Napoléon III 60 € 80 €

1990 Série de 6 chaises paillées (4 + 2) 50 € 70 €

1991 Dresse Louis-Philippe à 3 portes en acajou poli 100 € 160 €

1992 Banc ancien 80 € 120 €

1993 Dresse en acajou 3 portes 3 tiroirs en acajou dessus marbre 200 € 300 €

1994 Petit meuble Hifi sculpté 80 € 120 €

1995 Statue en plâtre 'Christ en croix' ateliers d'art Bressers à Gand 
sur socle chêne 

300 € 400 €

1996 Statue en plâtre "Pieta" sur socle en chêne - ateliers d'art 
Bressers à Gand (Ht 240cm)

300 € 400 €

1997 Bas relief (50 x 93cm) en pierre reconstituée "scène biblique" 80 € 120 €

1998 Christ en plâtre (Ht 135cm) 40 € 60 €

1999 Paire de bois dorés anciens 50 € 70 €

2000 Paire de bas-reliefs religieux en pierre reconstituée dont 1 cassé 
(51 x 35cm)

80 € 120 €

Page 50 / 55



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2001 Paire de chevets de style Louis XV en chêne 40 € 60 €

2002 Canapé polychrome 200 € 300 €

2003 Fauteuil de style Louis XVI 40 € 60 €

2004 Armoire Louis-Philippe en chêne 200 € 300 €

2005 Secrétaire Napoléon III 160 € 200 €

2006 Suite de 4 chaises de style Louis XVI 100 € 160 €

2007 Bureau plat en chêne à caisson supérieur (1 tiroir abîmé) 140 € 200 €

2008 Vaisselier 19ème chêne 200 € 300 €

2009 Bureau anglais 160 € 200 €

2010 Vaisselier en acajou 460 € 550 €

2011 Table de style Louis XV en chêne (95 x 60cm) 60 € 80 €

2012 Commode Louis-Philippe en noyer 200 € 300 €

2013 Lavabo acajou 200 € 300 €

2014 Meuble 17ième de sachristie 2 portes sculptées 200 € 300 €

2015 Bureau Louis-Philippe dessus vitré 160 € 200 €

2016 Table sculptée Louis XIII 100 € 160 €

2017 Canapé Louis Philippe acajou 140 € 200 €

2018 Dresse d'appui Charles X en chêne 200 € 300 €

2019 Meuble en pichpin 4 portes 4 tiroirs et sa partie supérieure 
formée de 4 vitrines

400 € 600 €

2020 Bibliothèque moderne 80 € 120 €

2021 Secrétaire de style Louis XV en chêne 80 € 120 €

2022 Commode Empire en merisier 200 € 300 €

2023 Table Louis XIII 100 € 160 €

2024 Petit meuble bibliothèque peint 20 € 30 €

2025 Petit deux corps vitré en acajou 200 € 300 €

2026 Fauteuil de style Louis XVI 140 € 200 €

2027 Fauteuil de style 60 € 80 €

2028 Guéridon en chêne à allonges 200 € 260 €

2029 Grande commode marqueterie - dessus marbre 700 € 900 €

2030 Meuble sur pieds à 3 tiroirs en chêne 60 € 80 €

2031 Petit meuble avec bronze et plaque 80 € 120 €

2032 Table anglaise en acajou à allonges 70 € 90 €

2033 Meuble Napoléon III en noyer 160 € 200 €

2034 Table acajou à 2 tiroirs 120 € 160 €

2035 Bureau à volet 80 € 120 €

2036 Buste en plâtre par M. Xhrouet non signé (Ht 50cm) 50 € 70 €

2037 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) 60 € 80 €

2038 Petite vitrine de magasin (57 x 35cm) 40 € 60 €

2039 Portemanteau des années 1970 30 € 50 €

2040 Fauteuil de bureau acajou et cuir 200 € 300 €

2041 Guéridon à allonge 160 € 200 €
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2042 Table à ouvrage 19ème 50 € 70 €

2043 Sellette Art Déco avec carrelage (65 x 42cm) 50 € 70 €

2044 Etagère Louis XVI 160 € 200 €

2045 Autel avec bas relief en pierre reconstituée "la dernière cène" (50 
x 93cm)

80 € 120 €

2046 Mobilier de terrasse 6 pièces (séparation, miroir ovale, 1 fauteuil, 
2 chaises, 1 desserte roulante)

80 € 120 €

2047 Garde-robe en chêne 200 € 300 €

2048 Secrétaire- bar poli 100 € 160 €

2049 Table de cuisine Louis-Philippe en bois verni à 1 tiroir (112 x 
82cm)

40 € 60 €

2050 Guéridon acajou 60 € 80 €

2051 Petite table à 1 tiroir 40 € 60 €

2052 Secrétaire Louis-Philippe 200 € 260 €

2053 Deux-corps Napoléon III en noyer 160 € 200 €

2054 Secrétaire/bar  acajou 80 € 100 €

2055 Vaisselier 160 € 200 €

2056 Guéridon violon 60 € 80 €

2057 Table Art Déco en chêne à 1 tiroir (140 x 73cm) 50 € 70 €

2058 Salon d'enfant ( 3 pièces) 120 € 160 €

2059 Dresse Louis-Philippe 160 € 200 €

2060 Bibliothèque en acajou 300 € 400 €

2061 Série de 4 chaises Louis Philippe acajou 140 € 200 €

2062 Meuble sculpté à 2 portes et 3 tiroirs 100 € 160 €

2063 Banquette de style 80 € 120 €

2064 Dresse Louis-Philippe 80 € 120 €

2065 Vitrine de coin en chêne (Ht.96cm) 80 € 120 €

2066 Salle à manger en skaï des années 60 (dressoir, buffet, table et 6 
chaises + lustre)

200 € 300 €

2067 2 tables de nuit 60 € 80 €

2068 Petit bureau en orme à 1 tiroir 50 € 70 €

2069 Fauteuil de bureau de style Louis XVI canné 80 € 120 €

2070 Portemanteau mural en chêne avec carrelage 40 € 60 €

2071 Armoire en pitchpin (248 x 112 cm) 160 € 240 €

2072 Partie de portemanteau mural 20 € 30 €

2073 Deux-corps en acajou 200 € 300 €

2074 Guéridon à allonges de style en acajou 50 € 70 €

2075 Vaisselier 180 € 200 €

2076 2 chevets 50 € 70 €

2077 Bureau anglais 80 € 120 €

2078 Coffre sculpté avec archelle 100 € 160 €

2079 Table Design 40 € 60 €

2080 Pied de table en fonte 30 € 50 €

2081 Pompe ancienne (bras réparé) 50 € 70 €
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2082 Fauteuil et son repose pied Design norvegien 100 € 160 €

2083 Fauteuil Design 500 € 600 €

2084 Chaise longue 80 € 120 €

2085 2 fauteuils noirs des années 70 300 € 400 €

2086 Paire de fauteuils Ercole (Ercolani années 50) 60 € 80 €

2087 Lutrin avec bas relief en pierre reconstituée (50 x 35cm) 80 € 120 €

2088 Deux-corps en chêne 200 € 300 €

2089 Table + 4 chaises + 2 fauteuils anglais 200 € 300 €

2090 Bureau à 2 caissons 80 € 120 €

2091 Pupitre sur pied en chêne 60 € 80 €

2092 Escabeau 30 € 50 €

2093 Bureau mural des années 20 en chêne 80 € 120 €

2094 Bureau plat américain en chêne à 6 tiroirs et 2 tirettes 100 € 160 €

2095 Tabernacle 18ème en chêne sculpté 500 € 700 €

2096 Bureau à 2 caissons en chêne 60 € 80 €

2097 Canapé 2 places en cuir blanc Chesterfield 200 € 300 €

2098 Bureau mural en chêne 80 € 120 €

2099 Bureau mural des années 20 en chêne 80 € 120 €

2100 Lot de 3 gravures + 1 miroir ovale (40 x 33cm) 30 € 50 €

2101 Petite table de nuit 20 € 30 €

2102 Lit Louis XVI peint (Long 150cm) 50 € 70 €

2103 Deux-corps en bois blanc (pas de corniche) - 255 x 152cm 100 € 160 €

2104 Deux-corps 1920 avec évier à l'interieur 60 € 80 €

2105 Deux-corps Louis-Philippe vitré en chêne 300 € 400 €

2106 Vaisselier Louis-Philippe en noyer poli 300 € 400 €

2107 Encadrement bois doré 140 € 200 €

2108 Armoire en chêne à 2 portes (Ht 210cm) 80 € 120 €

2109 Grand meuble en chêne à 6 portes 300 € 400 €

2110 Dresse de style Louis XV en chêne 60 € 80 €

2111 Banc-coffre en chêne sculpté de style Louis XV 100 € 160 €

2112 Baignoire art déco en faïence 140 € 200 €

2113 Paire de chevets 60 € 80 €

2114 Bureau caisson Louis Philippe 160 € 200 €

2115 Coiffeuse en palissandre 80 € 100 €

2116 Commode XIXème en chêne 140 € 200 €

2117 2 commodes modernes en sapin 30 € 50 €

2118 Console en travertin 50 € 70 €

2119 2 tables d'appoint 40 € 60 €

2120 Table/console en fer (120 x 40cm) 50 € 70 €

2121 Poêle 80 € 120 €

2122 2 bancs de jardin à lattes 80 € 120 €

2123 8 chaises dépareillées 30 € 50 €
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2124 Table-console Louis XVI à tiroirs (55 x 95cm) 120 € 160 €

2125 Lit d'enfant 30 € 50 €

2126 Peinture HST "La moisson" signée Delcourt R. (75 x 95cm) 160 € 240 €

2127 Fauteuil de style 60 € 80 €

2128 Bibliothèque anglaise 600 € 800 €

2129 Vitrine en chêne sculpté (Ht 160cm) 100 € 160 €

2130 Dresse en chêne 200 € 300 €

2131 Salle à manger Henry II (10 pièces) 300 € 400 €

2132 Commode en chêne 50 € 70 €

2133 Table de salon 40 € 60 €

2134 Meuble acajou (4 portes) 200 € 300 €

2135 Lit 50 € 70 €

2136 Commode de style Louis XV en placage dessus marbre 300 € 400 €

2137 Table de ferme en chêne (200 x 75cm) 200 € 300 €

2138 Fauteuil de style Louis-Philippe 60 € 80 €

2139 Chambre Art Déco (4 pièces) 100 € 160 €

2140 Armoire à glace 30 € 50 €

2141 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 300 € 400 €

2142 Petit meuble vitré sur pied 40 € 60 €

2143 Petit meuble avec tiroir 80 € 120 €

2144 Table en chêne Louis XVI à 1 tiroir (97 x 63cm) 80 € 120 €

2145 Confiturier en chêne de style Louis XV 100 € 160 €

2146 Cartonnier Art Nouveau 80 € 120 €

2147 Lavabo avec marbre et miroir 50 € 70 €

2148 Cartonnier Louis-Philippe 500 € 700 €

2149 Meuble peint de style Louis XV 60 € 80 €

2150 Meuble en chêne à 2 portes 200 € 300 €

2151 Vaisselier de style en chêne 100 € 160 €

2152 Cabine téléphonique 700 € 900 €

2153 Cheminée en laiton 200 € 300 €

2155 2 petits meubles à suspendre 60 € 80 €

2156 Trumeau patiné vert de gris (235 x 125cm) 160 € 240 €

2157 Classeur métallique 20 € 30 €

2158 Lit de style Louis XV en bois fruitier 19ème 30 € 50 €

2159 Fauteuil d'enfant de style Thonet 30 € 50 €

2160 Table de ferme à 2 tiroirs (200 x 85cm) 200 € 300 €

2161 Série de 3 pique-cierges 80 € 120 €

2162 6 chaises en chêne - paillées 80 € 120 €

2163 Table de nuit en chêne - dessus marbre 30 € 50 €

2164 Table flamande à allonges 100 € 160 €

2165 Table à rabats Louis-Philippe 60 € 80 €

2166 Meuble en chêne 19ème à 2 portes 100 € 160 €
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2167 Commode Louis Philippe en chêne 200 € 300 €

2168 Coffre 19ème en chêne 120 € 160 €

2169 Coffre en chêne 19ème 100 € 160 €

2170 Etagère moderne 50 € 70 €

2171 Table bureau à entretoise en chêne, trace d'ancien tiroir ( 148 x 
72cm)

80 € 120 €

2172 Table de salon 1980 60 € 80 €

2173 Table moderne en laiton et deux plateaux en verre (130 x 65cm) 60 € 80 €

2174 Petit coffre 30 € 50 €

2175 Coffre en chêne 160 € 200 €

2176 Coffre en chêne 19ème 140 € 200 €

2177 Jardinière 60 € 80 €

2178 Chambre à coucher Thonet 500 € 700 €

2179 Dresse art déco en acajou avec incrustations de laiton, 3 portes, 
3 tiroirs

80 € 120 €

2180 Petite encoignure en chêne 80 € 120 €

2181 Portemanteau bambou 50 € 70 €

2182 Chaise de fumeur en chêne vers 1900 60 € 80 €

2183 Chambre à coucher acajou 1.000 € 1.200 €

2184 Table de nuit 19ème 30 € 50 €

2185 Paire de voltaires à crémaillère 50 € 70 €

2186 Voltaire Louis-Philippe 80 € 120 €

2187 Paire de fauteuils Napoléon III 80 € 120 €

2188 Bureau vitré anglais 100 € 160 €

2189 Salon crapaud (3 pièces) 80 € 120 €

2190 Paire de clubs des années 50 100 € 160 €

2191 Grande table de couvent en pitchpin  (80 x 276cm) 300 € 400 €

2192 Grande table de couvent en pitchpin (80 x 276cm) 300 € 400 €

2193 Commode galbée en marqueterie 200 € 300 €

2194 Imposante console 19ème en acajou à 3 tiroirs et plateau 
intermédiaire

200 € 300 €

2195 Guéridon 19ème en palissandre et ronce de thuya à 2 tiroirs 160 € 240 €

2196 Série de 4 prie-Dieu en bois exotique 80 € 120 €

2197 Table à rabats Charles X en acajou à restaurer (manque rabats) 160 € 240 €

2198 Poêle ancien pour fers à repasser 50 € 70 €

2199 Fauteuil crapaud Napoléon III jaune 50 € 70 €
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